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Adalet Komisyonu Başkanı Sunuşu 

               Yargı hizmetlerinde hesap 

verilebilirliğin ve şeffaflığın geliştirilmesi 

için Adli ve İdari Yargı İstinaf 

Mahkemeleri Adalet Komisyonları ile 

Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi Adalet 

Komisyonları tarafından faaliyet raporu 

hazırlanmasına ilişkin, Adalet Bakanlığı 

Strateji Geliştirme Başkanlığı Tarafından 

yayınlanan 168 nolu Genelge uyarınca, 

Giresun Merkez ve Mülhakatlarımız 

Bulancak, Espiye, Tirebolu, Görele ve 

Dereli Adliyelerini kapsayacak şekilde 

2024 yılına ait faaliyet raporu 

düzenlenmiştir. 

          Faaliyet raporu, kamuoyunun 

bilgi sahibi olmasına sağlamak 

amacıyla, mali saydamlık ve hesap verme sorumluluğunu sağlayacak şekilde, anlaşılır ve sade 

bir dil kullanılarak hazırlanmıştır. Raporda yer alan bilgiler, faaliyet sonuçlarını tüm yönleriyle 

açıklamaktadır. İl merkezi ve mülhakat adliyelerimizde görevli Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları 

ile yazı işleri müdüründen hizmetlisine kadar tüm yargı personelimiz, faaliyet raporunda 

belirtilen iş ve işlemleri yerine getirmek üzere, daima hukukun üstünlüğü ilkesi doğrultusunda 

yargılamanın her aşamasında özverili bir şekilde çalışmaktadır.  

          İdari kaynakların verimli bir şekilde kullanılması ilkesi kapsamında Ulusal Yargı Ağı 

Projesi (UYAP) ve buna bağlı Sesli ve Görüntülü Bilişim Sistemi (SEGBİS) altyapılarının etkin 

ve verimli olarak kullanılmasının doğal bir soncu olarak yargılama maliyetlerinin azaldığı, 

yargılamanın genel süresi ile celse sayılarında makul süre ve sayılara ulaşıldığı anlaşılmaktadır. 

UYAP ve SEGBİS sisteminin daha etkin bir şekilde kullanılması ve yapılacak diğer 

düzenlemeler ile uluslararası standartlara uygun yargılama sürelerine ulaşmak mümkün 

olacaktır.   

                 Kamuoyunun bilgilendirilmesi amacıyla hazırlanan 2024 yılına ait faaliyet raporu 

Ulusal Yargı Ağı Bilişim (UYAP) sisteminde yer alan bilgiler esas alınarak düzenlenmiştir. 

Giresun Adliyesinde 2 Ağır Ceza Mahkemesi, 5 Asliye Ceza Mahkemesi, 3 Asliye Hukuk 

Mahkemesi, 1 İcra Davaları Hakimliği, 2 Sulh Hukuk Mahkemesi, 1 Sulh Ceza Hâkimliği, 1 

İnfaz Hâkimliği, 1 İş Mahkemesi, 1 Aile Mahkemesi ve  1 Kadastro Mahkemesi olmak üzere 

toplam 18 mahkeme bulunmaktadır. 

                  Merkez adliyedeki mevcut fiziki yetersizlikler nedeniyle hâkim odaları ve duruşma 

salonları yönünden eksiklikler bulunmaktadır. Bu durumun çözüme kavuşturulabilmesi için, 

müstakil ve yeni bir adliye binasına ihtiyaç vardır. Bu kapsamda yeni adliye binasına ilişkin 

süreç devam etmektedir.  

     2024 yılında yapılan iş ve işlemlerin açıklandığı ve istatistiki bilgiler ile 

şeffaf hale getirildiği faaliyet raporumuzun yararlı olması dileğiyle, raporumuzda belirtilen 

işlemlerin hızlı, güvenilir, şeffaf ve tarafsız şekilde gerçekleşmesi noktasında emeği geçen 

değerli meslektaşlarım Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarımız ile tüm yardımcı yargı personeline 

teşekkür eder, başarılarının devamını dilerim. Saygılarımla.  

 

            Ahmet Han KARACAOĞLU 

                 Giresun Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                        Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 



Sayfa 4 / 102 

 

Cumhuriyet Başsavcısı Sunuşu 

            Giresun ve mülhakat 

adliyelerini kapsayacak şekilde 2024 

yılı faaliyet raporundaki tüm bilgiler 

UYAP sisteminde yer alan veriler esâs 

alınmak suretiyle 5018 Sayılı Kamu 

Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanununun 41 nci maddesine 

dayanılarak hazırlanmıştır.  

 Adliyemizin fiziki yapısından, 

personel durumuna, suç türlerine 

ilişkin bilgilere kadar birçok konuda 

hazırlanan veriler ve bilgiler Faaliyet 

Raporumuzda tafsilatlı olarak 

belirtilmiştir.  

Bu minvâlde ilimiz, adliyemiz ve sair 

hususlara kısaca değinilecek olursa;  

 -2024 yılı TÜİK verilerine göre Giresun il nüfusunun 144.158 olduğu (adliye teşkilatı  

bulunmaması sebebiyle Adliyemize bağlı bulunan Keşap İlçe nüfusunun ise 20.186 olduğu),  

 -Giresun Adliyesinin, 5235 sayılı kanun hükümleri uyarınca, uzun yıllardan beridir 

Ağır Ceza Cumhuriyet Başsavcılığı olarak faâliyet gösterdiği ve aynı kanunun 15. maddesi 

uyarınca coğrafi durum ve iş yoğunluğu göz önünde tutularak Bulancak (adliye teşkilatı 

bulunmaması sebebiyle bağlı Piraziz ilçesi), Dereli, Espiye (adliye teşkilatı bulunmaması 

sebebiyle bağlı Yağlıdere ilçesi), Tirebolu (adliye teşkilatı bulunmaması sebebiyle bağlı Güce 

ve Doğankent ilçeleri) ve Görele Adliyeleri (adliye teşkilatı bulunmaması sebebiyle bağlı 

Eynesil ve Çanakçı ilçeleri) olmak üzere toplamda 5 mülhakat adliyesi ve 12 ilçenin 

Adliyemize bağlı bulunduğu, bu bilgi ve verilere göre Ağır Ceza Cumhuriyet 

Başsavcılığımızın kendisi ile birlikte toplamda 421.133 nüfusa karşılık gelen mülhakat ve 

adliye teşkilatı bulunmaması sebebiyle bağlı ilçelerin de adli hizmetlerini sağladığı 

görülmektedir. 

 -Giresun Adliyesi ana ve ek binadan müteşekkil olup, ana bina Hükümet Konağının 

D Blok’unda faaliyetlerine devam etmektedir. 4200 m² kullanılabilir alana sahip olan 

Adliyemizde; (2) Ağır Ceza Mahkemesi, (5) Asliye Ceza Mahkemesi, İnfaz Hâkimliği, Sulh 

Ceza Hâkimliği, İş Mahkemesi, Aile Mahkemesi, (3) Asliye Hukuk Mahkemesi, (2) Sulh 

Hukuk Mahkemesi, Kadastro Mahkemesi, İcra Hukuk ve İcra Ceza Mahkemeleri, 

Cumhuriyet Başsavcılığı ve büroları ile Adli Tıp Şube Müdürlüğü hizmet vermektedir. 

Giresun Merkez Kale Mahallesinde faaliyetlerine devam eden ek binamızda ise; İcra 

Müdürlüğü, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü, İl Seçim Müdürlüğü ve Keşap İlçe Seçim 

Müdürlüğü hizmet vermektedir.  

 Ana binanın artık ihtiyacı karşılayamaması sebebiyle Yeni Adliye Binasına ihtiyaç 

duyulmuş olup, bu doğrultuda Sayın Adalet Bakanımız Yılmaz TUNÇ ve beraberindeki 

heyetin teşrifleriyle 14/03/2024 tarihinde gerçekleşmiş olan "Giresun Adalet Sarayı Yer 

Teslimi ve Temel Atma" programı kapsamında, 20/09/2023 tarihinde kapatılan Giresun E 

Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğünün konuşlu bulunduğu 35.000m² taşınmazda 

Adliye Sarayının projesine başlanılmış ve 29/02/2024 tarihinde yapım işiyle ilgili sözleşme 

imzalanmış olup, yüklenici firma tarafından 2 (iki) yıl içerisinde tesliminin yapılacağı 

taahhüt edilmektedir.  

 -Adliyemizde halihazırda 2 Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı ile birlikte toplamda 25 

Hâkim ve Cumhuriyet Başsavcılığımız bünyesinde ise Cumhuriyet Başsavcısı ve 17 

Cumhuriyet Savcısı görev yapmaktadır. Giresun Adliyesi Lojmanının misafirhane de dahil 
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olmak üzere 22 daireden oluştuğu, yeteri kadar otoparkının bulunduğu, Merkez Adliye 

hizmet binasına 200 metre mesafede bulunduğu, lojmanın güvenliğinin görevli polis 

memurları tarafından sağlandığı, bu lojman binasının yanısıra Adalet Bakanımız Sayın 

Yılmaz TUNÇ ve Adalet Bakan Yardımcımız Sayın Ramazan CAN’ın talimat ve destekleriyle, 

Destek Hizmetleri Daire Başkanlığı ve Adalet Teşkilatını Güçlendirme Vakfı tarafından 

yapılan değerlendirmeler neticesinde, 26/03/2024 tarihinde Teyyaredüzü Mahallesinde yer 

alan Şehr-i Giresun Konutları projesinden blok halinde toplamda 32 daireden teşekküllü 

Adliye Lojmanı satın alınmış, 15 Temmuz 2024 tarihinde oturuma hazır hale getirilmiştir. 

Lojmanda açık/ kapalı çocuk oyun alanları, yeşil alanlar, yürüyüş yolu, kamelya, sosyal 

alanlar, spor sahası, kapalı spor salonu ve yeteri kadar kapalı otopark bulunmakta, güvenliği 

de görevli polis memurları tarafından sağlanmaktadır.  

 Cumhuriyet Başsavcılığımızca yürütülen soruşturmalar, birimlerimize gelen evrak 

sayıları ile teftiş ve denetim hususlarına ilişkin; 

 Cumhuriyet Başsavcılığımızın iş durumu bir önceki yıla kıyasen incelendiğinde,  

 Hazırlık Bürosuna 2023 yılında 12030 adet soruşturma dosyası gelmiş iken, 2024 

yılında bu sayının 12769'a çıktığı, 2023 yılı temizlenme oranı %82,65 iken, 2024 yılında 

temizlenme oranının %94,59'a yükseltildiği, İhbar Bürosuna 2023 yılında 920 adet dosya 

gelmiş iken, 2024 yılında bu sayının 1359'a çıktığı, Seri Muhakeme Bürosuna 2023 yılında 

802 adet soruşturma dosyası gelmiş iken, 2024 yılında bu sayının 944'e çıktığı, Bilişim 

Bürosuna 2023 yılında 1117 adet soruşturma dosyası gelmiş iken, 2024 yılında bu sayının 

2293'e çıktığı, İlamat ve İnfaz Bürosuna 2023 yılında 10563 dosya gelmiş iken, 2024 yılında 

bu sayının 12629'a çıktığı, Bakanlık Muhabere Bürosu, Uzlaştırma Bürosu, Çocuk Suçları 

Bürosu ve İdari Yaptırım Bürosunda da artışların olduğu tespit edilmiştir. Bilişim 

Bürosundaki artış nedeniyle, bu büronun gerektirdiği iş ve işlemlerde aksama yaşanmaması 

adına 3 (üç) Cumhuriyet Savcısı görevlendirilmiştir.  

 Ceza İnfaz Kurumlarımız ile ilgili olarak;  

 -Espiye L Tipi Kapalı ve Açık Ceza İnfaz Kurumu Giresun İli Espiye İlçesi sınırları 

içerisinde olup, Espiye merkeze 4,5 km, Giresun İline 36 km uzaklıktadır. Adlî yönden Espiye 

Adliyesine, idari yönden Giresun Adliyesine bağlıdır. 

 Sâir hususlara ilişkin ise;  

 -Giresun Adliyesinin değişen ve gelişen coğrafi, ekonomik, sosyal ve kültürel, ulaşım 

şartları ve nüfus artışı sebebiyle adli iş ve işlemlerin yürütülmesi bakımından adli yargı 

teşkilatı bölge derecesinin birinci bölge yapılmasının uygun olacağı, bu şekilde hizmet 

süresinin uzaması ve kıdemli ve tecrübeli Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarının atanması 

sâyesinde yargıdaki hizmet kalitesinin de artacağı mülahâza edilmiş olup, bu husus 

Hakimler ve Savcılar Kurulu'nun takdirlerine sunulmuştur.   

 -Adliyemizde faaliyet gösteren kantin ve çayocağı Espiye Açık Ceza İnfaz Kurumu 

İşyurtları Müdürlüğü tarafından işletilmektedir.  

 -2024 yılı Eylül ayında Giresun Merkez Gemilerçekeği Mahallesi Alparslan Türkeş 

Parkı içerisinde "İşyurtları Satış Mağazası" faaliyete geçmiş olup, Ceza İnfaz Kurumlarında 

bulunan tutuklu ve hükümlülerce üretilen ürünler vatandaşların istifâdesine sunulmuştur. 

24/10/2024 tarihinde Alparslan Türkeş Parkında bulunan işyeri, Espiye L Tipi Kapalı ve 

Açık Ceza İnfaz Kurumu İşyurtları Müdürlüğü tarafından kafeterya ve restaurant olarak 

işletilmek üzere 10 (on) yıl süre ile tahsis edilmiştir.  

 -Giresun Hâkim ve Cumhuriyet Savcıları başta olmak üzere Giresun Merkez ve 

Mülhakat Adliyeleri ile Cezaevi personellerinin istifadesine sunulmak üzere yapılan indirim 

porotokolleri ile ilgili olarak 06/12/2024 tarihinde yargı çevremizde bulunan kurum/firmalar 

ile umuma yönelik genel ihtiyâçlar nezdinde yapılan protokol anlaşmaları personellerimizin 

bilgi ve istifâdesine sunulmuştur.  
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 -Giresun'un fındığın anavatanı olması hasebiyle 27/12/2024 tarihinde Espiye L Tipi 

Açık ve Kapalı Ceza İnfaz Kurumunda "Fındık Atölyesi" açılmış olup, açılış sonrası 

“Tadasun” adı altında üretilen kavrulmuş fındık, naturel fındık ve fındık ezmesi gibi 

ürünlerin Giresun ilinde Alparslan Türkeş Parkı içerisinde bulunan İşyurtları Satış 

Mağazası ile Türkiye’nin farklı yerlerinde bulunan İşyurtları Satış Mağazalarına hizmet 

vermeye başlamıştır.  

 -14/03/2024 tarihinde Sayın Adalet Bakanımız Yılmaz TUNÇ ve beraberindeki 

heyetin teşrifleri sırasında gerekli görüşmeler yapılmış ve sonrasında yapılan yazışmalar 

sonucunda Keşap Kapatılan Açık Ceza İnfaz Kurumunun bulunduğu Giresun İl Özel 

İdaresine ait taşınmaz 30/12/2024 tarihinde yapılan ihale ile ATGV adına satın alınmış olup, 

bu taşınmaza Giresun Hâkimevi yapılması planlanmaktadır.  

 -Giresun Prof. Dr. A. İlhan Özdemir Devlet Hastanesinde bulunan otopsi odasının 

ihtiyaca karşılık vermemesi sebebiyle Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesine yeni bir 

otopsi odası yapılmış olup, 25/11/2024 tarihinden itibaren ölü muayene ve otopsi işlemlerine 

Giresun Eğitim ve Araştırma Hastanesinde devam edilmektedir.  

 -Adliyemizin en son 2023 yılında Adalet Bakanlığınca ve Hâkimler ve Savcılar 

Kurulu Teftiş Kurulu Başkanlığınca teftişi yapılmıştır. Adalet Bakanlığı Teftiş Kurulu 

Başkanlığı tarafından duyurusu yapılan “2025 Yılı Teftiş Programına” göre adliyemizin bu 

yıl yapılacak teftiş takvimi içerisinde yer aldığı belirtilmiştir.  

  Bu itibârla, geride bıraktığımız 2024 yılında “Adalet Mülkün Temelidir” ve “Geciken 

Adalet, Adalet Değildir” şiârından hareketle adalet hizmetlerinin kesintisiz bir şekilde 

sağlanması hususunda gerekli özen, önem, gayret ve hassasiyet gösterilmiştir.  

 Bu duygu ve düşüncelerle, evvelemirde devletin erklerinden birini oluşturan yargının 

vâkarına ve itibârına yakışacak şekilde, her dâim ve kâim, mâkul, mâkbul ve muteber bir 

hasletle, dikkat ve rikkatle yapılan her işte gerekli önem, özen ve özveri gösterilerek, saygı, 

hoşgörü ve uyum içerisinde, bizâtihi ve lizâtihi iştirâk, iştiyâk ve işleviyle adaletin tesisi ve 

tecellisi için uğraş veren camiamızın her bir ferdine selâm, sevgi ve saygılarımı sunar, 

faaliyet raporunun hazırlanmasına emeği geçen herkese teşekkür eder, hayırlara vesile 

olmasını dilerim.  

 

        
   

                Zeynel Abidin AKKİRAZ 

                        Giresun Cumhuriyet Başsavcısı 
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 1. GENEL BİLGİLER 

A. ADLİYENİN FİZİKİ YAPISI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Çıtlakkale mh Atatürk Bulvarı Valilik 

Binasi D Blok N.117 Adalet Sarayı  

Merkez/Giresun 

7800 m2 

Telefon 0 454 215 76 00 01 -02-03 

Faks 0 454 215 76 08 

...Ek Hizmet Binası Adres Kale Mh Eşref Dizdar Cd. N.22 

Merkez/Giresun 
600 m2 

Telefon 0 454 212 20 29 

Faks 0 454 212 20 30 

... Ek Hizmet Binası Adres Yok  

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐ 70 m2 

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐ 50 m2 

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ 150 m2 

Engellilere yönelik önlemler Hizmet binası ve çevresine Engellilerle ilgili mevzuata 

uygun şekilde düzenleme yapılmıştır. 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BULANCAK ADLİYESİ  

  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Güzelyalı Mah. Liman Cad. No:2 

BULANCAK 
5.000,37 

Telefon 0454 318 49 01 

Faks 0454 318 20 80 
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...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli girişi, engelli wc ,Engelli asansörü mevcut olup, 

Adliyenin giriş kısmanda kabartmalı yol ve engelli otoparkı 

bulunmaktadır 

 DERELİ ADLİYESİ  

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Sütlüce Mah. 75 Yıl Cad. No:55 

Dereli/GİRESUN 
1300 

Telefon (0454) 381 33 13  

Faks (0454) 381 21 42 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  
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Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli rampası, engelli lavabosu, engelli otoparkı 

 

 

 ESPİYE ADLİYESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Adabük Mah. Şehit Ömer Halis 

Demir Caddesi No:3 

Espiye/GİRESUN 

3.053,46m² 

 

Telefon 0454 611 40 17 

Faks 0454 611 35 67 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☒                 Yok ☐  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engellilere yönelik önlemler alınmıştır. 
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 GÖRELE ADLİYESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Hendekbaşı Mah.Salih Sinirlioğlu Cad 

No:35 Görele 
2000 

Telefon 0454 513 1633-513 2877 

Faks 0454 513 3509 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☒                 Yok ☐  

Kısıtlı Alan Var ☐                 Yok ☒  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐  

Engellilere yönelik önlemler Engelli merdiveni, asansör, wc lerde engellilere yönelik 

önlemler alınmıştır. 

 

 

 TİREBOLU ADLİYESİ  

 

Hizmet Binası Adres ve İletişim Bilgileri Hizmet Alanı 

(M2) 

Merkez Adliyesi Ana Bina Adres Körliman Mah. Mehmet Bayrak Cad. 

No.15 Tirebolu /GİRESUN 
4.680 M2 

Telefon 0454 411 23 35 – 0454 411 37 68 

Faks 0454 411 30 32 

...Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  
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... Ek Hizmet Binası Adres   

Telefon  

Faks  

Baro Odası Var ☒                 Yok ☐  

Avukat Bekleme Odası Var ☐                 Yok ☒  

Kısıtlı Alan Var ☒                 Yok ☐  

Vatandaşlar tarafından kullanılacak kafeterya veya 

bekleme odaları 
Var ☐                 Yok ☒  

Adliye otoparkı Var ☒                 Yok ☐ Açık ve kapalı 

otopark vardır. 

Kapalısı -1 

katında 4 araçlık, 

açık olan 4 

araçlık adliyenin 

ön kısmında,12 

araçlık arka 

kısmında 

Engellilere yönelik önlemler Engelli Araç Park Yeri, Merdiveni, Tuvaleti ve Asansör 

mevcuttur. 

 



Sayfa 12 / 102 

 

B. MAHKEMELER, CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI ve DİĞER BİRİMLERE 

İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

 

MAHKEMELER 

 

1 Ağır Ceza Mahkemesi 

2 Ağır Ceza Mahkemesi 

1 Asliye Ceza Mahkemesi 

2 Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

1 Asliye Hukuk Mahkemesi 

2 Asliye Hukuk Mahkemesi 

3 Asliye Hukuk Mahkemesi 

1 Sulh Hukuk Mahkemesi 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 

İcra Hukuk ve İcra Ceza Mahkemesi 

İş Mahkemesi 

Aile Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

İnfaz Hâkimliği 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Bilişim Suçları Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Talimat Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

CİMER Bürosu 

Uyuşturucu Suçlar Bürosu 

Cinsel Suçları Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Emanet Müdürlüğü 

Ailenin Korunması ve Kadına Karşı  

Şiddetin Önlenmesi Bürosu  

Çocuk Suçları Bürosu 

HSYK Soruşturma Bürosu 

Medya İletişim Bürosu 

Örgütlü Suçlar ile Terör Suçları Bürosu 

Seri Muhakeme Usulü Soruşturma Bürosu 

Kamu Davasının Ertelenmesi Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Giresun İcra Müdürlüğü 

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Giresun İdari İşler Müdürlüğü 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Merkez Seçim Müdürlüğü 

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Giresun Adli Tıp Şube Müdürlüğü 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Giresun Bilgi İşlem Şefliği 

UYAP Yardım Masası 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Giresun Cumhuriyet Başsavcılığı  

Denetimli Serbestlik Müdürlüğü 

Ceza, Hukuk ve Savcılık Ön Büroları 

 

DANIŞMA MASASI  

Bulunmaktadır 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulunmaktadır 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Medya İletişim Bürosu 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 
  Adli Desek ve Mağdur Hizmetleri Müdürlüğü
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 BULANCAK ADLİYESİ  

 

 

  

MAHKEMELER 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

1 Asliye Hukuk Mahkemesi 

2 Asliye Hukuk Mahkemesi 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

İcra Ceza Mahkemesi 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Emanet Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İlamat İnfaz Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Çocuk Bürosu 

Aile İçi Şiddet Bürosu 

Yakalama Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmaktadır  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Mahkemeler Ön Bürosu 

Savcılık Ön Bürosu 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BULUNMAMAKTADIR  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır 

 

DANIŞMA MASASI  

Bulanmaktadır 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulanmamaktadır 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır
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 DERELİ ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

Asliye Hukuk Mahkemesi  

İcra Hukuk Mahkemesi  

İcra Ceza Mahkemesi  

Asliye Ceza Mahkemesi  

Sulh Hukuk Mahkemesi  

Sulh Ceza Hâkimliği  

 

 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu  

Muhabere Bürosu  

İlamat ve İnfaz Bürosu  

Emanet Memurluğu  

Yakalama Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu  

Talimat Bürosu  

Uzlaştırma Bürosu  

Bakanlık Muhabere Bürosu  

Mahkemeler Veznesi  

Arabuluculuk Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu  

 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Dereli İcra Müdürlüğü  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Dereli Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır 

 

DANIŞMA MASASI  

Bulanmamaktadır 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulanmamaktadır 

 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU… 

Bulunmamaktadır 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 
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 ESPİYE ADLİYESİ 

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

İcra Ceza Mahkemesi.... 

İcra Hukuk Mahkemesi 

 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

İlamat ve İnfaz Bürosu 

Emanet Memurluğu 

Yakalama Bürosu 

İdari Yaptırım Bürosu 

Talimat Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Zamanaşımı Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Aile içi ve Kadına Yönelik Şiddet Bürosu 

Dava Açılmasının Ertelenmesi Bürosu 

Bakanlık Muhabere Bürosu 

Muhabere Bürosu 

Mahkemeler Veznesi 

Arabuluculuk Bürosu 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
Espiye İcra Müdürlüğü  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

 

 

 

 

 

 

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

Espiye Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Bulanmamaktadır 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır 

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır 
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 GÖRELE ADLİYESİ  

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hakimliği 

1 Asliye Hukuk Mahkemesi 

2 Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Kadastro Mahkemesi 

 

 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Emanet Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İlamat İnfaz Bürosu 

Seri Muhakeme Bürosu 

Çocuk Bürosu 

Aile İçi Şiddet Bürosu 

Yakalama Bürosu

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmaktadır  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BULUNMAMAKTADIR  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır 

 

DANIŞMA MASASI  

Bulanmaktadır 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulanmaktadır 

 

 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

Bulunmamaktadır 

 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır
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 TİREBOLU ADLİYESİ  

 

 

 

MAHKEMELER 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Sulh Ceza Hâkimliği 

 

 

 

CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

Hazırlık Bürosu 

Emanet Bürosu 

Uzlaştırma Bürosu 

Talimat Bürosu 

Muhabere Bürosu 

İlamat İnfaz Bürosu 

. 

İCRA VE İFLAS DAİRESİ 
İcra Dairesi  

 

İDARİ İŞLER MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır  

 

SEÇİM MÜDÜRLÜĞÜ  

İlçe Seçim Müdürlüğü 

 

ÖN BÜRO 

Bulunmamaktadır 

 

 

ADLİ TIP KURUMU ŞUBE 

MÜDÜRLÜĞÜ 

BULUNMAMAKTADIR  

 

BİLGİ İŞLEM ŞEFLİĞİ 

Bulunmamaktadır 

 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

MÜDÜRLÜĞÜ 

 Bulunmamaktadır 

 

DANIŞMA MASASI  

Bulanmaktadır 

 

ADLİ GÖRÜŞME ODALARI 

Bulanmaktadır 

MEDYA İLETİŞİM BÜROSU 

 

ADLİ DESTEK VE MAĞDUR 

HİZMETLERİ MÜDÜRLÜĞÜ 

Bulunmamaktadır

 

 

 

 

 C. TEKNOLOJİK KAYNAKLAR  

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

Giresun Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 207 

Dizüstü Bilgisayar 6 

Yazıcı 131 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 62 

SEGBİS sayısı 7 

e-Duruşma 6 
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Bulancak Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 82 

Dizüstü Bilgisayar 0 

Yazıcı 54 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 21 

SEGBİS sayısı 3 

e-Duruşma 2 

 

Dereli Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 25 

Dizüstü Bilgisayar 4 

Yazıcı 15 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 5 

SEGBİS sayısı 1 

e-Duruşma 1 

 

Espiye Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 27 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 32 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 16 

SEGBİS sayısı 3 

e-Duruşma 2 

 

 

Görele Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 67 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 44 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 16 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 2 

 

 

Tirebolu Adliyesi  2024 Yılı 

Masaüstü Bilgisayar 42 

Dizüstü Bilgisayar - 

Yazıcı 27 

Jeneratör 1 

Tarayıcı 13 

SEGBİS sayısı 2 

e-Duruşma 1 
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D. İNSAN KAYNAKLARI 

 MERKEZ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Giresun 1.Ağır Ceza Mahkemesi 9 

Giresun 2. Ağır Ceza Mahkemesi 8 

Giresun 1.Asliye Ceza Mahkemesi  5 

Giresun 2.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Giresun 3.Asliye Ceza Mahkemesi 4  

Giresun 4.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Giresun 5.Asliye Ceza Mahkemesi 4 

Giresun Sulh Ceza Hâkimliği 5 

Giresun 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 5 

Giresun 2.Sulh Hukuk Mahkemesi 4  

Giresun 1.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Giresun 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Giresun 3.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 

Giresun İcra Hukuk ve Ceza Mahkemesi 4 

Giresun İş Mahkemesi 6 

Giresun Aile Mahkemesi 6 

Giresun Kadastro Mahkemesi 3 

Giresun İnfaz Hakimliği 2 

TOPLAM 92 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Giresun Hazırlık Bürosu 26 

Giresun İlamat ve İnfaz Bürosu 10 

Giresun Bakanlık Muhabere Bürosu 3 

Giresun Adli Emanet Bürosu 2 

TOPLAM 41 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu 4 

İdari İşler Müdürlüğü 36 

İcra ve İflas Dairesi 30 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

6 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 6 

Bilgi İşlem Şefliği 8 

Ön Büro 6 

Adli Sicil Şefliği 3 

TOPLAM 99 



 Unvana Göre Dağılım   

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 11 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 22 

Şef 3 

Zabıt Kâtibi 110 

İcra Katibi 12 

Mübaşir 20 

Bilgisayar İşletmeni 1 

Adli Tıp Uzmanı 2 

Sağlık Teknikeri 3 

Memur 10 

Teknisyen 3 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 1 

Aşçı 1 

Şoför 4 

Hizmetli 13 

Koruma ve Güvenlik Görevlisi 6 

Sürekli İşçi 3 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 5 

TOPLAM 225 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım  

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 111 

Erkek 121 

TOPLAM 232 

 

 Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler  

Hâkim Adayları 

Kadın 9 

Erkek 6 

TOPLAM 15 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 12 

Erkek 12 

TOPLAM 24 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 6 

Erkek 12 

TOPLAM 18 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BULANCAK ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

3. Asliye Ceza Mahkemesi 2 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  4 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 

Sulh Ceza Hakimliği  1 

Sulh Hukuk Mahkemesi  3 

Kadastro Mahkemesi  1 

Vezne ve Ön Büro  1 

TOPLAM 24 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 5 

İlamat ve İnfaz Bürosu 2 

Bakanlık Muhabere Bürosu 0 

Uzlaşma Bürosu 1 

Ön Büro 2 

Emanet Memurluğu 1 

TOPLAM 11 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Tarama  1 

İdari İşler Müdürlüğü 2 

İcra ve İflas Dairesi 4 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

0 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü 0 

Bilgi İşlem Şefliği 0 

Ön Büro 0 

Danışma Masası 1 

TOPLAM 8 
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 Unvana Göre Dağılım  

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 5 

Şef 0 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü 0 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı 0 

Zabıt Kâtibi 26 

Mübaşir 6 

Bilgisayar İşletmeni 0 

Emanet Memuru 0 

Santral Memuru 0 

Tebligat Memuru 0 

Memur 3 

Teknisyen 0 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni 0 

Veznedar 0 

Şoför 0 

Hizmetli 5 

Kaloriferci 0 

İşçi 3 

Güvenlik Personeli  2 

TOPLAM 54 

 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 20 

Erkek 34 

TOPLAM 54 

 

Hâkim Adaylarına İlişkin Bilgiler 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 3 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 0 

Erkek 6 

TOPLAM 6 
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 DERELİ ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Dereli Asliye Ceza Mahkemeleri  2 

Dereli Asliye Hukuk Mahkemeleri 3 

Dereli Sulh Hukuk Mah.ve Sulh Ceza Hk. 1 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 3 

İlamat ve İnfaz Bürosu - 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 3 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu  

İdari İşler Müdürlüğü  

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri 

Müdürlüğü 

 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü  

Bilgi İşlem Şefliği  

Ön Büro  

Danışma Masası  

TOPLAM 1 

 

 

Unvana Göre Dağılım 

 

Dereli Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü 1 

İcra Müdür Yardımcısı - 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Zabıt Kâtibi 7 

Mübaşir 2 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen 1 

Şoför - 

Hizmetli 2 

Kaloriferci - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

TOPLAM 15 
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 Cinsiyete Göre Dağılım 

 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 6 

Erkek 9 

TOPLAM 15 

 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 2 

Erkek - 

TOPLAM 2 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 1 

TOPLAM 2 

 

 

 

 ESPİYE ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

1. Asliye Ceza Mahkemesi  4 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi  4 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  2 

Sulh Ceza Hakimliği  4 

Kadastro Mahkemesi 1 

  

TOPLAM 18 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Espiye Hazırlık Bürosu 7 

Espiye İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 8 
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Unvana Göre Dağılımı 

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü  

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü  

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef  

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü  

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı  

Zabıt Kâtibi 17 

Mübaşir 3 

Bilgisayar İşletmeni  

Santral Memuru  

Memur  

Teknisyen  

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni  

Veznedar  

Şoför  

Hizmetli 5 

Kaloriferci  

Güvenlik Personeli  2 

TOPLAM 33 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 19 

Erkek 15 

TOPLAM 33 

  

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 4 

Erkek 2 

TOPLAM 6 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın - 

Erkek 4 

TOPLAM 4 
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 GÖRELE ADLİYESİ 

 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Asliye Hukuk Mahkemeleri                                  10  

Asliye Ceza Mahkemesi 8 

Sulh Hukuk Mahkemesi 3 

Kadastro Mahkemesi 2 

TOPLAM 23 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 5 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu 1 

TOPLAM 7 

 

 Unvana Göre Dağılımı 

 

Merkez Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 2 

İdari İşler Müdürü 1 

Yazı İşleri Müdürü 4 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 24 

Mübaşir 6 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Memur - 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Şoför 1 

Hizmetli 6 

Kaloriferci 1 

Güvenlik Personeli  1 

TOPLAM 46 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 11 

Erkek 35 

TOPLAM 46 
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 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

 

Hâkimler 

Kadın 5 

Erkek 3 

TOPLAM 8 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 3 

TOPLAM 4 

 

 

 

 TİREBOLU ADLİYESİ 

Mahkemeler, Cumhuriyet Başsavcılıkları ve Adli Birimlere Göre Personelin Dağılımı 

 

Mahkemelere Göre Dağılım 

Tirebolu Asliye Ceza Mahkemeleri  3 

Tirebolu Asliye Hukuk Mahkemeleri 5 

Sulh Hukuk Mahkemesi  2 

Sulh Ceza Hâkimliği 1 

İcra Kalemi  1 

TOPLAM 12 

 

 

 

Cumhuriyet Başsavcılığına Göre Dağılım 

Hazırlık Bürosu 4 

İlamat ve İnfaz Bürosu 1 

Bakanlık Muhabere Bürosu - 

TOPLAM 5 

 

Diğer Birimlere Göre Dağılım 

Adalet Komisyonu - 

İdari İşler Müdürlüğü - 

İcra ve İflas Dairesi 1 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müd. - 

Adli Tıp Şube Müdürlüğü - 

Bilgi İşlem Şefliği - 

Ön Büro - 

Vezne 1 

Danışma Masası - 

TOPLAM 2 
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 Unvana Göre Dağılım 

 

Mülhakat Adliyesi Mahkemeleri, Cumhuriyet Savcılıkları, Denetimli Serbestlik 

Müdürlükleri ve Adli Birimlere Göre Dağılım 

İcra Müdürü - 

İcra Müdür Yardımcısı 1 

İdari İşler Müdürü - 

Yazı İşleri Müdürü 2 

Şef - 

Adli Destek ve Mağdur Hizmetleri Müdürü - 

Psikolog/Pedagog/Sosyal Çalışmacı - 

Zabıt Kâtibi 18 

Mübaşir 4 

Bilgisayar İşletmeni - 

Emanet Memuru - 

Santral Memuru - 

Tebligat Memuru - 

Memur 1 

Teknisyen - 

Veri Hazırlama Kontrol İşletmeni - 

Veznedar - 

Şoför - 

Hizmetli 6 

İşçi  - 

Kaloriferci - 

Güvenlik Personeli  1 

TOPLAM 33 

 

 Cinsiyete Göre Dağılım 
 

Personelin Cinsiyete Göre Dağılımı 

Kadın 18 

Erkek 15 

TOPLAM 33 

 

 Hâkim ve Cumhuriyet Savcılarına İlişkin Bilgiler  

  

Hâkimler 

Kadın 0 

Erkek 4 

TOPLAM 4 

 

Cumhuriyet Savcıları 

Kadın 1 

Erkek 2 

TOPLAM 3 
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2. FAALİYETLERE İLİŞKİN BİLGİLER 

A. MALİ BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

GİRESUN ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri GENEL BÜTÇE  176.132.631,72 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
GENEL BÜTÇE  20.271.795,48 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
GENEL BÜTÇE   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 
GENEL BÜTÇE  2.469.110,38 

03.3 Yolluklar GENEL BÜTÇE  2.685.247,56 

03.4 Görev Giderleri GENEL BÜTÇE   

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

GENEL BÜTÇE  2.409.931,82 

03.5 Hizmet Alımları GENEL BÜTÇE  48.096,66 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
GENEL BÜTÇE  8.872.110,50 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
GENEL BÜTÇE  305.400,51 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
GENEL BÜTÇE  1.624.605,10 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
GENEL BÜTÇE  3.751.500,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
GENEL BÜTÇE   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

GENEL BÜTÇE  262.867,12 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  
GENEL BÜTÇE  45.836,81 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
GENEL BÜTÇE   

05 Cari Transferler GENEL BÜTÇE  618.541,00 

06 Sermaye Giderleri GENEL BÜTÇE   

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
GENEL BÜTÇE  223.932,41 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 
GENEL BÜTÇE   

GENEL TOPLAM   
219.721.607,07 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BULANCAK ADLİYESİ  

BULANCAK ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 44.309.037,88  44.309.037,88 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4.687.727,07  4.687.727,07 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
   

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

2.329.682,81  2.329.682,81 

03.3 Yolluklar 198.987,75  198.987,75 

03.4 Görev Giderleri 27.962,84  27.962,84 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

316.539,96  316.539,96 

03.5 Hizmet Alımları 68.931,94  68.931,94 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
2.305.374,23  2.305.374,23 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
61.790,00  61.790,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
655.756,00  655.756,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
645.340,00  645.340,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

248.241,92  248.241,92 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

280.124,36  280.124,36 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri    

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
347.153,00  347.153,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

223.866,00  223.866,00 

GENEL TOPLAM 62.250.653,81  62.250.653,81 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 DERELİ ADLİYESİ  

DERELİ ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 12.848.125,74  12.848.125,74 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
1.346.652,87  1.346.652,87 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
1.119.496,87  1.119.496,87 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

509.137,37 

 
 

509.137,37 

 

03.3 Yolluklar 214.790,50  214.790,50 

03.4 Görev Giderleri 134.300,00  134.300,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

134.300,00  134.300,00 

03.5 Hizmet Alımları 268.299,00  268.299,00 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
177.064,00  177.064,00 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
   

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
91.235,00  91.235,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
   

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
   

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

   

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

   

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
   

05 Cari Transferler    

06 Sermaye Giderleri 1.037.638,25  1.037.638,25 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
1.037.638,25  1.037.638,25 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

   

GENEL TOPLAM 16.358.943,45  16.358.943,45 

 

 

 

 

 



 
32/102 

MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ESPİYE ADLİYESİ 

ESPİYE ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 27.802.372,73  27.802.372,73 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
2.867.339,64  2.867.339,64 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
10.172.417,12  10.172.417,12 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1.944.351,63  1.944.351,63 

03.3 Yolluklar 175.907.12  175.807,12 

03.4 Görev Giderleri 3.814,00  3.814,00 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

417.864,20  417.864,20 

03.5 Hizmet Alımları 5.440.061,02  5.440.061,02 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
1.454.688,38  1.454.688,38 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
1.470,00  1.470,00 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
410.904,77  410.804,77 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
125.740,00  125.740,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

88.920,00  88.920,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

108.696,00  108.696,00 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri -  - 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
-  - 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

289.188,00  289.188,00 

GENEL TOPLAM 
41.131.317,49 

 
 41.131.317,49 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 GÖRELE ADLİYESİ 

GÖRELE ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 41902701,39  41580081,62 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4498409,48  4479631,47 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
4359804,25  4357091,38 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1708511,33  1708511,33 

03.3 Yolluklar 245230,75  245230,75 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.04.30 

Ödenecek Vergi, 

Resim, Harçlar ve 

Benzeri Giderler 

1802,00  1801,20 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

249322,73  249322,73 

03.5 Hizmet Alımları 93160,00  90447,94 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
960316,03  960316,03 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
433222,00  433222,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
383640,00  383640,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

37890,00  37890,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

246709,41  246709,40 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri 406100,00  406100,00 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
247610,00  247610,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

158490,00  158490,00 

GENEL TOPLAM 51167015,12  50822904,47 
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MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİREBOLU ADLİYESİ 

TİREBOLU ADLİYESİ 2024 YILI BÜTÇE TABLOSU 

 

Ekonomik Kodlar Genel Bütçe 
İşyurtları 

Kurumu Bütçesi 
Toplam Harcama 

01 Personel Giderleri 41902701,39  41580081,62 

02 
SGK Devlet Primi 

Giderleri 
4498409,48  4479631,47 

03 
Mal ve Hizmet 

Alım Giderleri 
4359804,25  4357091,38 

03.2 

Tüketime Yönelik 

Mal ve Malzeme 

Alımları 

1708511,33  1708511,33 

03.3 Yolluklar 245230,75  245230,75 

03.4 Görev Giderleri -  - 

03.04.30 

Ödenecek Vergi, 

Resim, Harçlar ve 

Benzeri Giderler 

1802,00  1801,20 

03.4.80.01 

İlama Bağlı 

Borçlar 

(Beraat eden sanık 

lehine vekalet 

ücreti) 

249322,73  249322,73 

03.5 Hizmet Alımları 93160,00  90447,94 

03.5.70.01 
Zorunlu Müdafi 

Giderleri (CMK)  
960316,03  960316,03 

03.5.70.01 
Adli Yardım 

Giderleri (Hukuk) 
-  - 

03.5.70.04 
Uzlaştırma 

Giderleri 
433222,00  433222,00 

03.5.70.05 
Arabuluculuk 

Giderleri 
383640,00  383640,00 

03.6 
Temsil ve Tanıtma 

Giderleri 
-  - 

03.7 

Menkul Mal, Gayri 

Maddi Hak Alım, 

Bakım ve Onarım 

Giderleri 

37890,00  37890,00 

03.8 

Gayrimenkul Mal 

Bakım ve Onarım 

Giderleri  

246709,41  246709,40 

03.9 
Tedavi ve Cenaze 

Giderleri  
-  - 

05 Cari Transferler -  - 

06 Sermaye Giderleri 406100,00  406100,00 

06.1 
Mamul Mal 

Alımları 
247610,00  247610,00 

06.7 

Gayrimenkul 

Büyük Onarım 

Giderleri 

158490,00  158490,00 

GENEL TOPLAM 51167015,12  50822904,47 
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B. CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

 1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Giresun 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

12769 

 

7523 

 

12078 

 

%94,59 

 

%82,65 

 

%59 

 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Giresun Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Hakaret 53 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

52 

3 Basit Yaralama 83 
4 Tehdit 88 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

44 

6 Mala Zarar Verme 62 
7 Basit Tehdit 97 
8 Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi veya 

Banka, Sigorta, Kredi Kurumlarının Çalışanı 

Olarak Tanıtması veya Bu Kurumlarla İlişkili 

Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık 

38 

9 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi 

Altındayken Araç Kullanma 

54 

10 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak  

59 

 TOPLAM 630 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 18 
2 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi 

Kurumlarının Araç Olarak Kullanılması 

Suretiyle Dolandırıcılık 

35 

3 Basit Yaralama 13 
4 Tehdit 4 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden 

Olma 

21 

6 Mala Zarar Verme 27 
7 Basit Tehdit  7 
8 Kişinin, Kendisini Kamu Görevlisi veya 

Banka, Sigorta, Kredi Kurumlarının Çalışanı 

Olarak Tanıtması veya Bu Kurumlarla İlişkili 

Olduğunu Söylemesi Suretiyle Dolandırıcılık 

4 

9 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı 

Madde Satın Almak, Kabul Etmek, 

Bulundurmak ve Kullanmak 

3 

10 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 4 
  TOPLAM 136 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 6763 

2021 Yılı Gelen Dosya 7977 

2022 Yılı Gelen Dosya 10246 

2023 Yılı Gelen Dosya  12030 

2024 Yılı Gelen Dosya 12769 

 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 398 Adli Kontrol Kararı Verilen 618 

Adli Kontrol Kararı Verilen 313 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 377 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 711   

Toplam  1422 Toplam  995 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları  
 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 1263 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 6201 

İddianame  2916 

Birleştirme 434 

Görevsizlik 10 

Yetkisizlik 1911 

Fezleke 7 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk 

Ceza Kanunu 191. Madde) 
178 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk 

Koruma Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 1124 

Ayırma 270 

Davaname 1 

Daimi Arama Kararı 108 

İdari Yaptırım Kararı 12 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza 

Muhakemesi Kanunu m.250/8) 
599 

TOPLAM 15034 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 80 

Red 558 

İncelemesi Devam Eden 79 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 2666 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 246 
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9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 1124 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 796 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 328 

 

 

     10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 944 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

187 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

599 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

198 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

125 

 

 

 MÜLHAKAT CUMHURİYET BAŞSAVCILIKLARI 

 BULANCAK  CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

     1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları1 ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları 

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Bulancak 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

4581 

 

1838 

 

4735 

 

103,36 

 

105,26 

 

0,74 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Bulancak Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret 60 
2 Tehdit 62 
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3 Basit Yaralama 63 
4 Mala Zarar Verme 65 
5 Dolandırıcılık 92 
6 Taksirle Yaralama 34 
7 Kasten Yaralama 47 
8 Kişilerin Huzur Ve Sükûnunu Bozma 61 
9 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 81 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken Araç 

Kullanma 

 

16 

 TOPLAM 581 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1   Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının Araç 

Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

61 

2 Hakaret 4 
3 Tehdit 4 
4 Mala Zarar Verme 9 
5 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 6 
6 Kişisel verilerin hukuk aykırı olarak ele geçirilmesi 17 
7 6136 sym 2 
8 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma veya Sağlama 2 
9 Yaralama 2 

10 Dolandırıcılık 12 
  TOPLAM 119 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 3511 

2021 Yılı Gelen Dosya 3855 

2022 Yılı Gelen Dosya  4250 

2023 Yılı Gelen Dosya 4204 

2024 Yılı Gelen Dosya 4581 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 82 Adli Kontrol Kararı Verilen 127 

Adli Kontrol Kararı Verilen 0 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 76 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 163   

Toplam  245 Toplam  203 
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6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 0 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 2279 

İddianame  1159 

Birleştirme 144 

Görevsizlik 2 

Yetkisizlik 440 

Fezleke 361 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

86 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

0 

Uzlaşma 405 

Ayırma 146 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 81 

İdari Yaptırım Kararı 6 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 

348 

TOPLAM 5457 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  37 

Red  92 

İncelemesi Devam Eden  23 

 

      8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 1038 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 145 

 

      9.  Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 530 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 274 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 256 
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10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 500 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

29 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

348 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

0 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

102 

 

 

 

 

 DERELİ CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

        1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 
Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Dereli 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

897 

 

441 

 

815 

 

90,86 

 

103,55 

 

%61 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Dereli Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme 

Süresi (Gün) 
1 Hakaret 52 
2 Tehdit 48 
3 Basit Yaralama 47 
4 Nitelikli Dolandırıcılık 43 
5 Mala Zarar Verme 56 
6 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 68 
7 Köy Tüzel Kişiliğine Tecavüz 22 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 22 
9 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Ele Geçirmek 35 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 68 
 TOPLAM 461 
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3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Mala Zarar Verme 7 
2 Nitelikli Dolandırıcılık 5 
3 Hakaret 4 
4 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 4 
5 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 4 
6 Dolandırıcılık 3 
7 Kişisel Verileri Hukuka Aykırı Ele Geçirmek 2 
8 Kişinin Kendisini Kamu Görevlisi Olarak Tanıtmak Suretiyle 

Dolandırıcılık 

1 

9 İftira 1 
10 Kasten Yaralama 1 

  TOPLAM 32 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 593 

2021 Yılı Gelen Dosya 663 

2022 Yılı Gelen Dosya  723 

2023 Yılı Gelen Dosya 788 

2024 Yılı Gelen Dosya 897 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 2 Adli Kontrol Kararı Verilen 21 

Adli Kontrol Kararı Verilen 21 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 8 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 19   

Toplam  42 Toplam  29 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 42 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 464 

İddianame  166 

Birleştirme 30 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 77 

Fezleke 16 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

11 
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Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

0 

Uzlaşma 55 

Ayırma 12 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 22 

İdari Yaptırım Kararı 0 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 

62 

TOPLAM 957 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 5 

Red 24 

İncelemesi Devam Eden 21 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 158 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 8 

      

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 51 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 43 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 8 

 

      10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 115 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

12 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

103 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

- 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

21 
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 ESPİYE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

        1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Espiye Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Espiye 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

3259 

 

929 

 

3136 

 

96,23 

 

98,39 

 

0,74 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Espiye Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret 70 
2 Basit Yaralama 73 
3 Tehdit 70 
4 Sesli -Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 56 
5 Mala Zarar Verme 57 
6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kartlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

66 

7 Köy Tüzel Kişiliğine ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

5 

8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 17 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama  50 

10 Basit Tehdit 67 
 TOPLAM 531 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret 4 
2 Basit Yaralama 6 
3 Tehdit 1 
4 Sesli veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 16 
5 Mala Zarar Verme 8 
6 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kartlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

7 

7 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 3 
8 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 1 
9 Kasten Yaralama 1 
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10 Tehdit 1 
  TOPLAM 48 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 1873 

2021 Yılı Gelen Dosya 2348 

2022 Yılı Gelen Dosya 2388 

2023 Yılı Gelen Dosya  3037 

2024 Yılı Gelen Dosya 3259 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 35 Adli Kontrol Kararı Verilen 130 

Adli Kontrol Kararı Verilen - Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 56 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 131   

Toplam  166 Toplam  186 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 99 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1722 

İddianame  717 

Birleştirme 112 

Görevsizlik - 

Yetkisizlik 284 

Fezleke 36 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

21 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 

- 

Uzlaşma 341 

Ayırma 57 

Davaname - 

Daimi Arama Kararı 66 

İdari Yaptırım Kararı 2 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 

265 

TOPLAM 3722 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul  27 

Red  115 

İncelemesi Devam Eden  30 
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8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 710 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 11 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 364 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 208 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 156 

 

      10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 265 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

19 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

265 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

4 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

1 

 

 

 

 

 

 

 

 GÖRELE CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

       1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Görele 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

3156 

 

1917 

 

3183 

 

100,86 

 

82,15 

 

0,6274 
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2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Görele Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Basit Yaralama 81 
2 Tehdit 93 
3 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 45 
4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 118 
5 Hakaret 85 
6 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 114 
7 Mala Zarar Verme  88 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 54 
9 Kasten Yaralama 92 

10 Dolandırıcılık  114 
 TOPLAM 884 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Bilişim Sistemleri veya Kerdi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

12 

2 Mala Zarar Verme 8 
3 Hakaret 3 
4 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 3 
5 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 2 
6 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  2 
7 Tehdit  1 
8 Basit Tehdit 1 
9 Resmi Belgede Sahtecilik 1 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz  1 
  TOPLAM 34 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 2003 

2021 Yılı Gelen Dosya 2191 

2022 Yılı Gelen Dosya  2089 

2023 Yılı Gelen Dosya 2185 

2024 Yılı Gelen Dosya 3156 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 
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Tutukluluk Kararı Verilen 22 Adli Kontrol Kararı Verilen 112 

Adli Kontrol Kararı Verilen 34 Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 124 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 56   

Toplam  112 Toplam  236 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı 136 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1778 

İddianame  711 

Birleştirme 77 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 484 

Fezleke 44 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 

12 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
- 

Uzlaşma 387 

Ayırma 52 

Davaname  

Daimi Arama Kararı 24 

İdari Yaptırım Kararı 1 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 

120 

TOPLAM 3826 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 5 

Red 43 

İncelemesi Devam Eden 15 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 601 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 110 

 

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 387 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 152 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 164 
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10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 191 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 

 

31 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  

135 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  

44 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 

 

22 

 

 

 

 TİREBOLU CUMHURİYET BAŞSAVCILIĞI 

 

     1.  Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyalarının Temizlenme Oranları ve Reel 

Çalışma Oranları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Soruşturma Dosyaları   

 Yıl 

İçerisinde 

Gelen Dosya 

Sayısı   

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Tirebolu 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

 

2111 

 

1362 

 

2305 

 

109,19 

 

109,02 

 

%66 

 

2. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri 

Ortalaması  

Tirebolu Cumhuriyet Başsavcılığı 

Suç Türlerine Göre Soruşturmaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Hakaret  69 
2 Taksirle Yaralama  10 
3 Basit Yaralama  80 
4 Tehdit  74 
5 Dolandırıcılık  113 
6 Mala Zarar Verme  73 
7 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  80 
8 Sesli Yazılı Görüntülü İletiyle Hakaret 61 
9 Silahla Tehdit  68 

10 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 84 
 TOPLAM 69 

 

 



 
50/102 

 

3. En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 
 

En Çok Karşılaşılan 10 Suç Türüne Göre Daimi Arama Dosya Sayısı 

Suç Türü Dosya Sayısı 
1 Hakaret  1 
2 Taksirle Yaralama  199 
3 Basit Yaralama  3 
4 Tehdit  1 
5 Dolandırıcılık  38 
6 Mala Zarar Verme  10 
7 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 3 
8 Sesli Yazılı Görüntülü İletiyle Hakaret 1 
9 Silahla Tehdit  1 

10 Resmi Belgenin Düzenlenmesinde Yalan Beyan 2 
  TOPLAM 259 

 

4. Yıllara Göre Açılan Soruşturma Sayısı 

 

Son Beş Yıla Göre Soruşturma Dosya Sayıları 

2020 Yılı Gelen Dosya 1494 

2021 Yılı Gelen Dosya 1878 

2022 Yılı Gelen Dosya 1889 

2023 Yılı Gelen Dosya  2305 

2024 Yılı Gelen Dosya 2111 

 

5. Tutuklama ve Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen Şüphelilere İlişkin 

Dosya Sayıları 

 

Tutuklama Talebi ile Mahkemeye Sevk 

Edilen Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları   

Adli Kontrol Talebi ile Mahkemeye Sevk Edilen 

Şüphelilere İlişkin Dosya Sayıları 

Tutukluluk Kararı Verilen 29 Adli Kontrol Kararı Verilen 111 

Adli Kontrol Kararı Verilen  Adli Kontrol Kararı Verilmeyen 94 

Tutukluluk Kararı Verilmeyen 85   

Toplam  114 Toplam  205 

 

 

6. Karar Türüne Göre Dosya Sayıları 

 

Cumhuriyet Başsavcılığı Tarafından Verilen Kararlar 

Soruşturmaya Yer Olmadığı Kararı - 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karar (Takipsizlik) 1407 

İddianame  468 

Birleştirme 52 

Görevsizlik 0 

Yetkisizlik 313 

Fezleke 32 
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Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Türk Ceza Kanunu 

191. Madde) 
62 

Kamu Davası Açılmasının Ertelenmesi Kararı (Çocuk Koruma 

Kanunu 19. Madde) 
0 

Uzlaşma 95 

Ayırma 55 

Davaname 0 

Daimi Arama Kararı 29 

İdari Yaptırım Kararı 3 

Seri Yargılama Usulü Talepname Sayısı (Ceza Muhakemesi Kanunu 

m.250/8) 
33 

TOPLAM 2454 

 

 

7. Savcılık Tarafından Verilen Kovuşturmaya Yer Olmadığına İlişkin Kararlara 

Yapılan İtirazların Akıbeti 

 

Kovuşturmaya Yer Olmadığına Dair Karara Yapılan İtirazın Akıbeti 

Kabul 20 

Red 68 

İncelemesi Devam Eden 14 

 

8. Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

 

Cumhuriyet Başsavcılıkları Tarafından Düzenlenen İddianamelerin Akıbeti 

Mahkemeler Tarafından Kabul Edilen Toplam İddianame Sayısı 454 

Mahkemeler Tarafından İade Edilen Toplam İddianame Sayısı 25 

  

9. Uzlaştırma ile Sonuçlandırılan Soruşturma Sayısı 

 

Uzlaştırma Dosyaları 

Uzlaştırma Bürosuna Gönderilen Toplam Dosya Sayısı 235 

Uzlaştırma ile Sonuçlanan Dosya Sayısı 95 

Uzlaştırma Sağlanamayan Dosya Sayısı 106 

 

10. Seri Muhakeme Usulüne İlişkin Cumhuriyet Başsavcılığı Dosya Sayıları 

 

Seri Muhakeme Usulü Dosya Sayıları 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Toplam Dosya Sayısı 83 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalardan Kovuşturmaya Yer 

Olmadığına Dair Verilen Dosya Sayısı 
12 

Seri Muhakeme Usulünün Uygulanması Şüpheliye Teklif Edilen 

Dosya Sayısı  
32 

Seri Muhakeme Bürosuna Gelen Dosyalarda Kamu Davasının 

Açılmasının Ertelenmesi Kararı Verilen Dosya Sayısı  
6 

Şüphelinin Teklifi Reddetmesi/ Usulün Uygulanmasından 

Vazgeçilmesi Nedeniyle İddianame Düzenlenen Dosya Sayısı 
14 

Seri Muhakeme Bürosundan 2025 yılına Devir Eden Dosya Sayısı 19 



 
52/102 

C. MAHKEMELERE İLİŞKİN BİLGİLER 

 MERKEZ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

2 2 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

Bu bölümde görevlendirilen avukat sayısı barolardan yıllık olarak alınacaktır. 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  209 

Anlaşma Sağlanamayan 10 Anlaşma Sağlanamayan 1334 

Toplam  10 Toplam  1543 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

 Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

1391 15 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1.Ağır Ceza 

Mahkemesi 
567 428 387 68,25 87,31 0,38 

2 Ağır Ceza 

Mahkemesi 
559 357 322 5,60 71,36 0,35 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
818 396 645 78,85 102,31 0,53 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 1 120 121 

2 Ağır Ceza Mahkemesi 1 18 19 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 37 37 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 1 13 14 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 7 7 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1076 106 958 89,03 110,99 0,81 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
858 561 820 95,57 105,66 0,57 

4.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
422  160 37,09   

5.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
460 300 91 19,78  0,12 

Sulh Ceza  

Hâkimliği 
7928 102 7761 97,89 98,62 0,96 

 
İnfaz  

Hâkimliği 
5342 99 5440 101,83 98,98 0,99 

 
İcra Ceza 

Mahkemesi 
165 36 130 78,7 108 0,64 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
426 391 261 31,94 59,77 0,32 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
421 404 463 109 107 0,56 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
398 532 338 0,84 101 0,36 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
456 63 399 87,50 130 0,76 

1.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2096 490 2157 102 97 1,23 

2.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2075 442 2027 0,97 102 1,24 

İş  

Mahkemesi 
527 420 351 66 112 0,37 

Kadastro  

Mahkemesi 
13 63 19 146 54 0,25 

Aile 

 Mahkemesi 
1151 429 1210 105 92 0,76 
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7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1. Ağır Ceza Mahkemesi - 2 - - - 21 23 
2.Ağır Ceza Mahkemesi - 4 - - - 12 - 
1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 1 1 1 1 8 8 
2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 7 - 
3.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 - - - 7 8 
4.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 - - - 2 5 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi 2 2 - 1 - 5 10 
3.Asliye Hukuk Mahkemesi - - 1 - 1 3 5 
İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 
1.Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 
2 Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - 1 1 
Kadastro Mahkemesi - 1 - - - 1 2 
Aile Mahkemesi - - - - - - - 
İş Mahkemesi - 9 1 2 - 6 18 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1 Ağır Ceza 

Mahkemesi 
- 26 1 8 1 82 

2 Ağır Ceza 

Mahkemesi 
1 33 3 13 44 105 

1Asliye Ceza 

Mahkemesi 
6 73 2 8 2 70 

2 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
1 26 8 4 - 31 

3 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - 

4 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - 5 5 

5 Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - 

İcra Ceza 

Mahkemeleri 
- 1 4 - - 10 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

Giresun 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Manevi Tazminat) 1135 
2 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki 

Sebeplere Dayalı) 

701 

3 Tazminat(Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

650 

4 (Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 506 
5 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 495 
6 El Atmanın Önlenmesi (El Atmanın Önlenmesi 

ve Tazminat ve Ecrimisil) 

482 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
11 

- - 
9 - - 

4       98 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
16 

- - 
9 5 - 

- 147 

3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
28 

1 - 
18 11 - 

- 81 

1.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
5 

- - 
1 - - 

- 24 

2.Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
14 

- - 
- - - 

7 28 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 
3 

2 1 
- 1 - 

- 22 

Kadastro 

Mahkemesi 
1 

- - 
- - - 

- 5 

Aile Mahkemesi 
23 

- - 
4 7 - 

- 61 

İş Mahkemeleri  
40 

- - 
8 - - 6 139 
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7 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazaası 

Nedeniyle) 

474 

8 Tasarrufun İptali (İİK 277 ve Devamı) 337 
9 Alacak (Eser Sözleşmesinden Kaynaklanan) 326 

10 Tapu İptali ve Tescil (Zilyetliğe Dayalı) 302 

 

 

Giresun 2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali Ve Tescil (Önalım Hakkından 

Kaynaklanan 

535 

2 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil 453 
3 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle 449 
4 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 442 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan 416 
6 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 393 
7 Tazminat (Manevi Tazminat) 361 
8 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı 303 
9 Tazminat (Trafik Kazası (Maddi Hasarlı) Nedenli 299 

10 Nüfus (Diğer Kayıtların Düzeltilmesi İstemli 291 

 

 

Giresun 3. Asliye  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma (Bedel Tespiti Ve Tescil) 591 
2 Tazminat (Özel Sigorta Sözleşmesinden 

Kaynaklanan) 

518 

3 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 514 
4 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 513 
5 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 487 
6 Sigorta (Trafik Sigortası Kaynaklı) 482 
7 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma Nedeniyle 

Tazminat) 

467 

8 Tasarrufun İptali (İİK 277 Ve Devamı) 464 
9 Tazminat (Maddi-Manevi Tazminat) 379 

10 Tapu İptali Ve Tescil (Muris Muvazaası Nedeniyle) 333 

 

 

 

 

Giresun 1.Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 

1 Ortaklığı Giderilmesi 784 
2 Alacak 630 
3 Miras Ortaklığına Temsilci Atanması 509 
4 Kiralananın Tahliyesi 283 
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5 Kira Parasının Tespiti 347 
6 Tapu Kaydında Düzeltim 274 
7 Kira Uyarlama 244 
8 Mirasçılık Belgesi istemi 7 
9 Vesayet 79 

10 Kayyım Tayini 149 

 

Giresun 2. Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi 9 
2 Vesayet 94 
3 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyette) 434 
4 Mirasın Gerçek Reddi 56 
5 Vasiyetname Açılması 13 
6 Kayyımlık 114 
7 Tedavi Amaçlı Kişisel Koruma Kararı 101 
8 Kiralananın Tahliyesi 101 
9 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi 422 

10 Kiralananın Tahliyesi 220 

 

                                   Giresun İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 İcra Takibine(Borca itiraz) 169 
2 İhalenin Feshi 189 
3 Takibin Taliki veya iptali 125 
4 İmzaya itiraz 433 
5 İstihkak(Taşınır mal haczinden kaynaklanan) 323 
6 İtirazın İptali 75 
7 Şikayet(icra memur muamelesi) 80 
8 İtirazın kaldırılması ve tahliye 155 
9 Kıymet Takdirine itiraz 101 

10 Meskeniyet İddiası 170 

 

 

Giresun Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro Tespitine İtiraz 450 

 

Giresun Aile Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma 260 
2 Mal Rejimi 700 
3 Nafaka 300 
4 Tanıma Tenfiz 300 
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5 Babalığın Tespiti 360 
6 Soybağının Reddi 360 
7 5395 Sayılı Yasa Koruma Kararı 3 
8 Çocuk Mallarının Korunması 1 
9 Velayet 200 

10 Bekleme Müddetinin Kaldırılması 7 

 

 

 

 

Giresun İş  Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tazminat (Ölüm Ve Cismani Zarar Sebebiyle Açılan 

Tazminat 

1336 

2 Tespit (İş Kazası Veya Meslek Hastalığından 

Kaynaklanan 

1097 

3 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklanan 1029 
4 İş (Kurumun İşverenden Rücuen Tazminat İstemli 611 
5 Menfi Tespit (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan 

515 

6 Tazminat (Rücuen Tazminat 510 
7 İtirazın İptali (Sosyal Güvenlik Hukukundan 

Kaynaklanan İtirazın İptali 

499 

8 Menfi Tespit (İşçi İle İşveren İlişkisinden 

Kaynaklanan 

449 

9 Alacak (Sosyal Güvenlik Hukukundan Kaynaklanan 439 
10 Tespit (İş Hukukundan Kaynaklanan 360 

 

 

        1. Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Ticareti Yapma 

veya Sağlama 

421 

2 On İki Yaşını Tamamlamış Çocuğun Nitelikli Cinsel 

İstismarı 

422 

3 Resmi Belgede Sahtecilik 897 
4 Kasten Öldürme 199 
5 Tefecilik Yapmak 1986 
6 Banka veya Kredi Kurumlarının Araç Olarak 

Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

482 

7 Bilişim Sistemleri Banka veya Kredi Kurumlarının 

Araç Olarak Kullanılması Suretiyle Dolandırıcılık 

590 

8 Çocuğun Cinsel İstismarı 314 
9 Kişinin, kendisini kamu görevlisi veya 

banka,sigorta,kredi kurumlarının çalışanı olarak 

591 
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tanıtması veya bu kurumlarla ilişkili olduğunu 

söylemesi suretiyle dolandırıcılık 
10 Cebir Tehdit veya Hile Kullanarak Kişiyi 

Hürriyetinden Yoksun Kılma 

303 

 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 

Bilişim Sis. Ban.Kredi Kurum. Araç Ola.Kull.Suretiyle 

Dolandırıcılık  

249 

Çocuğun Cinsel İstismarı 298 

Kasten Öldürme  345 

Silahlı Terör Örgütüne Üye Olma  292 

Uyuşturucu Uyarıcı Madde Ticareti 196 

Kasten Yaralama 407 

Silahla Tehdit  367 

Görevi Kötüye Kullanma 262 

Kişiyi Hürriyetinden Yoksun Kılma  315 

2313 Sayılı Kanuna Aykırılık  174 

 

 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Mala Zarar Verme 

 

144 

2 Kadına Karşı Tehdit 106 
3 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 47 
4 Kasten Yaralama 213 
5 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma veya 

Taşıma veya Bulundurma 

152 

6 Basit Yaralama 147 
7 Tehdit 230 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 122 
9 Basit Tehdit 189 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 
Araç Kullanma 

77 

11 Hakaret 184 
12 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 534 
13 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 

136 

14 Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 102 
15 Silahla Tehdit 174 
16 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 

242 
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17 Bina İçinde Muhafaza Altına Alınmış Olan Eşya 
Hakkında Hırsızlık 

111 

18 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 301 
19 Kadına Karşı Basit Yaralama 106 
20 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 175 

 

2.   Giresun 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

                Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit  94 
2 Hakaret  90 
3 Basit Yaralama  144 
4 Mala Zarar Verme  486 
5 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma  2 
6  Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma  93 
7 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma, 

Taşıma veya Bulundurma  

9 

8 Köy Tüzel Kişiliğine Ait  Veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

1 

9 Kullanmak için Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde 

Satın Almak, Bulundurmak veya Kullanmak 

167 

10 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisinde İken 

Araç Kullanma  

6 

 

Giresun 3. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit tehdit 338 
2 Hakaret 259 
3 Trafik güvenliğini tehlikeye sokma 37 
4 Hakkı olmayan yere tecavüz etme 460 
5 Dolandırıcılık 437 
6 Görevi yaptırmamak için direnme 280 
7 Taksirle bir kişinin yaralanmasına neden olma 239 
8 Bina içinde muhafaza altına alınmış eşya hakkında 

hırsızlık 

232 

9 Silahla tehdit 337 
10 Cinsel taciz 148 

 

4. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Alkol veya Uyuşturucu Maddenin Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 
74 

2 Kişilerin Huzur ve Sükununu Bozma 78 
3 Silahla Tehdit 99 
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4 Cinsel Taciz 74 
5 Mala Zarar Verme 50 
6 Basit Yaralama 76 
7 Cumhurbaşkanına Hakaret 103 
8 Israrlı Takip 82 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama 71 

10 Kadına Karşı Tehdit 79 

 

5. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 73 
2 Kadına Karşı Basit Yaralama  76 
3 Kadına Karşı Tehdit 59 
4 Başkasına ait Banka veya  Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanması Suretiyle Yarar Sağlama  

50 

5 Adet gereği Açıkta Bırakılan Eşya Hakkında 

Hırsızlık 

50 

6 Konut Dokunulmazlığını İhlal  64 
7 Basit Yaralama  67 
8 Hakaret  62 
9 Mala Zarar Verme  65 

10 Hizmet Nedeniyle Güveni Kötüye Kullanma  69 

 

                                             Giresun İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tüzel Kişi Sorumlusunun karşılıksız çek düzenlemesi 791 
2 Alacaklıyı zarara uğratmak için mevcudu 

eksiltmek(331/2) 

990 

3 Ticaret usulüne aykırı terketmek  275 
4 Borçlunun ödeme şartını ihlali 121 
5 Hakikate muhalif beyanda bulunmak 35 
6 Sermaye şirketlerinin iflasını istemek mecburiyetinde 

olanların cezası 

80 

7 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet 

verme 

175 

8 Karşılıksız çek keşide etme   
9 Nafaka hükümlerine uymamak  

10 Alacaklı zarar uğrat.mev.eksiltme(331/1)  

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Giresun Sulh Ceza Hâkimliği 290 516 71 877 
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10.  Adli Kontrol Tedbirlerimaddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1. Ağır Ceza Mahkemesi 191 134 - 20 345 

2. Ağır Ceza Mahkemesi 235 162 1 14 412 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 43 37 - 11 91 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 47 39 2 6 94 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 63 40 3 8 114 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 52 40 2 15 109 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - 

Sulh Ceza Hâkimliği 78 58 3 26 168 

 

11.  Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Ağır Ceza Mahkemesi 17 

2.Ağır Ceza Mahkemesi 8 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 79 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 61 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 102 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme Usulü 

Açılan Suç Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç Sayısı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 585 585 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

4.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

5.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 179 179 109 
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2.Asliye Ceza Mahkemesi 111 111 78 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 15 15 109 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 126 126 66 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 22 22 12 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Ağır Ceza Mahkemesi  14 35 

2.Ağır Ceza Mahkemesi - - 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 9 7 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 7 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 6 2 

4.Asliye Ceza Mahkemesi 1 5 

5.Asliye Ceza Mahkemesi 3 5 

Sulh Ceza Hâkimliği 5 103 

İcra Ceza Mahkemesi - 3 

İnfaz Hâkimliği 4 13 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 6 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 - 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 3 4 

1.Sulh Hukuk Mahkemesi 14 220 

2.Sulh Hukuk Mahkemesi 9 172 

Kadastro Mahkemesi 1 - 

Aile Mahkemesi 4 4 

İş Mahkemesi 2 3 

İcra Hukuk Mahkemesi - 3 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 BULANCAK  ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 

Av 

rup İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit n H 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

0 0 
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        2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı  

   

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  54 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 412 

Toplam  - Toplam  466 

 

 

4.Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

439 - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

1336 467 1111 %83 %106 %62 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

586 155 510 %87 %136 %69 

3. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

345 --- --- %0 %0 %0 

Bulancak Sulh 

Ceza Hâkimliği 

     2234 25 2247 %100,58 %105,81 %0,99 

Bulancak 1 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

      694 682 659 % 94 % 90 % 47 

Bulancak 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

     347 567 470 %135 %63 %37 

Bulancak 3. 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi  

     504 0 95 % 18 0  

Bulancak Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

    1617 474 1761 % 109 % 102 % 84 

Bulancak 

Kadastro 

Mahkemesi 

       12 9 14 % 117 % 138 % 67 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 22 22 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - 1 1 

3.Asliye Ceza Mahkemesi  - - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Bulancak 1 Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Bulancak 2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Bulancak Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

Bulancak İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

Bulancak Kadastro Mahkemesi - - - 

 

7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

1.Asliye  Ceza Mahkemesi - - 2 - 1 13 16 
2. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
3. Asliye Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Bulancak 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- 3 1 - - 5 9 

Bulancak 2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Bulancak 3.Asliye Hukuk 

Mahkemesi  
- - - - - - - 

Bulancak Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
2 1 - - - 4 7 

Bulancak Kadastro 

Mahkemesi 
- - - - - 2 2 

Bulancak İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Bulancak İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

8 44 3 7 --- 151 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

6 40 - 13 --- 65 

3.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

--- --- --- --- --- --- 

Bulancak İcra Ceza 

Mahkemeleri  

--- 2 --- ---- ---- 3 

 

 

 

 

8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Çekişmeli)  

354 

2 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kanunu 7 
3 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 213 
4 Babalık (Soybağının Reddi) 488 
5 Velayet (Velayetin Değiştirilmesi) 423 
6 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız Elatma Nedeniyle 

Tazminat) 

489 

7 Tespit (Sosyal Güvenlik Hukuku İle Tespit 

Davaları) 

568 

8 Boşanmadan Sonra Açılan (Katkı Payı) 812 
9 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklanan) 483 

10 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelden Sarsılması 

Nedeniyle Boşanma Anlaşmalı) 

54 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Bulancak Sulh 

Hukuk 

Mahkemeleri 
2 

 

6 

 

- 1 - - 

 

- 

 

     46 

 
Bulancak İcra 

Hukuk 

Mahkemeleri  
3 

 

- 

 

- 1 - - 
 

- 

 

7 
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2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki 

Sebeplere Dayalı) 

552 

2 Kıymetli Evrak İptali (Çek İptali Hasımsız) 123 
3 Kamulaştırma (Kamulaştırmasız El Atma 

Nedeniyle Tazminat) 

493 

4 Tazminat (Manevi Tazminat) 294 
5 Tazminat (Haksız Fiilden Kaynaklanan) 411 
6 Haksız İşgal Tazminatı (Ecrimisil) 687 
7 Tazminat (Rücuen Tazminat) 313 
8 Tazminat (Trafik Kazası Maddi Hasarlı Nedenli) 497 
9 Tapu İptali ve Tescil (Muris Muvazası Nedeniyle) 529 

10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Sebebiyle 

Açılan Tazminat) 

512 

 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Nüfus (Ad ve Soyad Düzeltilmesi İstemli) 67 
2 Alacak  73 
3 Evlat Edinme  67 
4 Tapu İptali ve Tescil (Tespitten Önceki Hukuki 

Sebeplere Dayalı) 

76 

5 Nafaka (Nafakanın Artırımı) 128 
6 Tazminat (İş Kazasından Kaynaklı) 93 
7 Mal Rejiminden Kaynaklanan Davalar (Katılma 

Alacığı) 

61 

8 Alacak (İşçi ile İşveren İlişkisinden Kaynaklana) 70 
9 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Çekilmeli  

93 

10 Boşanma (Evlilik Birliğinin Temelinden Sarsılması 

Nedeniyle Anlaşmalı) 

45 

 

 

 

İcra Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Hisseli Malın Satış Şekli  11 
2 İcra Emrine İtiraz  71 
3 İcra Takibine İtiraz (Borca İtiraz) 129 
4 İcra Takibine İtirazın Kaldırılması  176 
5 İhalenin Feshi İİK. Madde 134(İcra İflas 

Kanunundan Kaynaklanan) Alacaklı, Borçlu 

Tarafından Açılan 

241 
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6 İhalenin Feshi (İcra İflas Kanunundan Kaynaklı) 

(İİK.M.134) 

239 

7 İhtiyati Hacizin Kaldırılması  63 
8 İstihkak (Taşınır Mal Haczinden Kaynaklı) 154 
9 İstihkak İddiası Nedeniyle Takibin Taliki Veya 

Devamı  (İİK.97) 

6 

10 İtirazın İptali  10 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın Giderilmesi 365 
2 Vesayet  30 
3 Kiralananın Tahliyesi 365 
4 Mirasçılık Belgesi İstemi 1 
5   

 

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin)  165 
2 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz)  107 

 

                                                1.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Bir Kimseyi Fuhuşa Teşvik Etmek veya Yaptırmak 

veya Aracılık Etmek veya Yer Temin Etmek 

913 

2 Mala Zarar Verme 344 
3 Kasten Yaralama 324 
4 Hırsızlık 303 
5 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 240 
6 Tehdit 236 
7 5607 Sayılı Yasanın 3/18.Maddesine Muhalefet 217 
8 Taksirle Bir Kişinin Yaralanmasına Neden Olma 206 
9 Hakaret 182 

10 Silahla Tehdit 176 

 

                                                2.Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Taksirle Ölüme Neden Olma 353 
2 Kasten Yaralama 288 
3 Başkasına Ait Banka veya Kredi Kartının İzinsiz 

Kullanılması Suretiyle Yarar Sağlama 

283 

4 Nitelikli Olarak Konut Dokunulmazlığını İhlal Etme 198 
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5 Herkesin Girebileceği Bir Yerde Bırakılmakla 

Birlikte Kilitlenmek Suretiyle Hırsızlık 

178 

6 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 167 
7 Görevi Kötüye Kullanma 155 
8 Kullanmak İçin Uyuşturucu veya Uyarıcı Madde Satın 

Almak, Kabul Etmek, Bulundurmak ve Kullanmak 
134 

9 Silahla Tehdit 132 
10 Hakaret 126 

 

9.Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Bulancak Sulh Ceza Hâkimliği 142 158 42 342 

 

10.Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 36 32 - 2 70 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  28 31 - 2 61 

3.Asliye Ceza Mahkemesi 36 30 - 7 73 

Bulancak Sulh Ceza Hâkimliği 122 103 - 9 234 

 

11.Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 200 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 16 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - 

 

12.Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme Usulü 

Açılan Suç Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç Sayısı 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 371 371 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  - - 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 
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Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına 

Karar Verilen Suç 

Sayısı 

 

Basit Yargılama 

Usulü Sonucu Karar 

Verilen Dosya Sayısı 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 363 351 301 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 310 203 168 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

13.Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Asliye Ceza Mahkemesi  10 14 

2.Asliye Ceza Mahkemesi  8 13 

3.Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi 1 34 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 10 19 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 24 2 

3.Asliye Hukuk Mahkemesi 5 - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - 

İcra Ceza Mahkemesi - - 

Kadastro Mahkemesi - - 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 DERELİ ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

244 - 
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3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  0 Anlaşma Sağlanan  18 

Anlaşma Sağlanamayan 0 Anlaşma Sağlanamayan 2 

Toplam  0 Toplam  20 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
  

 

 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Dereli Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Dereli Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

- - - 

Dereli Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Dereli Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - 1 1 - 1 - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

279 166 306 109 123,28 68 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

186 5 185 99,40 103,29 96 

Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

151 373 162 107 78 30 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

497 127 512 103 95 82 

Dereli İcra Hukuk 

Mahkemesi 

9 3 5 55  41 

Dereli İcra Ceza 

Mahkemesi 

1 1 2 50  100 
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Dereli Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Dereli Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Dereli İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 
Dereli İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- 1 - - - - - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 

  
B

a
şv

u
ru

n
u

n
 R

ed
d

i 

B
a
şv

u
ru

n
u

n
 E

sa
st

a
n

 

R
ed

d
i 

D
ü

ze
lt

er
ek

 E
sa

s 

H
a
k

k
ın

d
a
 R

ed
 3

0
3
. 

M
a
d

d
ey

e 
G

ö
re

) 

B
o
zm

a
 +

 İ
lk

 D
er

ec
e 

M
a
h

k
em

es
in

e 

G
ö
n

d
er

m
e
 

B
o
zm

a
 +

 Y
en

id
en

 

H
ü

k
ü

m
 K

u
rm

a
 

H
a
le

n
 İ

n
ce

le
m

ed
e
 

Dereli Ceza 

Mahkemeleri 
- 30 - 5 - - 

Dereli İcra Ceza 

Mahkemeleri 
- - - - - - 

 

 

 

 

 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Dereli Hukuk 

Mahkemeleri 
9 

14 - 
2 - - 

6 82 

Dereli İcra Hukuk 

Mahkemeleri  
1 

1 - 
- 1 - 

- 1 
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Dereli Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma 600 
2 Boşanma 350 
3 İtirazın İptali 1500 
4 Alacak 1000 
5 Tapu İptali ve Tescil 1500 
6 Muhdesat Aidiyetinin Tespiti 730 
7 Elatmanın Önlenmesi 1150 
8 Nüfus Kayıtlarında Düzeltim 400 
9 Nafaka 430 

10 5395 Sayılı Çocuk Koruma Kanunu 3 

 

Dereli Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Veraset 5 
2 Vesayet 350 
3 Ortaklığın Giderilmesi 550 
4 Kayyımlık 250 
5 4721 Sayılı Koruma Kararı 50 
6 Tahliye 1000 

 

 

 

 

Dereli Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 35 
2 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz Etme 400 
3 6831 Sayılı Kanun 91/1 182 
4 Tehdit 322 
5 6136 Sayılı Kanun 13/1 48 
6 6831 Sayılı Kanun 93/1  334 
7 Mala Zarar Verme 275 
8 Kasten Yaralama 394 
9 Hakaret 251 

10 Hırsızlık 230 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Dereli Sulh Ceza Hâkimliği 2 18 3 25 
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     10. Adli Kontrol Tedbirleri 
 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Dereli Asliye Ceza Mahkemesi 11 7 - - 18 

Dereli Sulh Ceza Hâkimliği 18 16 - - - 

 

       11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 
 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Dereli Asliye Ceza Mahkemesi 17 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Suç Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme Usulü 

Açılan Suç Sayısı 

Seri Muhakeme Usulü 

Karara Çıkan Suç Sayısı 

Dereli Asliye Ceza Mahkemesi 62 62 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

Dereli Asliye Ceza 

Mahkemesi 
58 58 

44 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Dereli Ceza Mahkemeleri - 2 

Dereli Hukuk Mahkemeleri 4 1 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 ESPİYE ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2.Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

 

3.Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  8 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 77 

Toplam   Toplam  85 

 

 

      4.Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

961 - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Espiye 1. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

429 697 397 %92 %137 %35 

Espiye 2. Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

400 0 53 %13 - %13 

Espiye 1.  Asliye 

Ceza Mahkemesi 

613 268 543 88,58 %118,90 0,61 

Espiye 2. Asliye 

Ceza Mahkemesi 

757 323 777 102,64 %135,62 0,71 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi - 10 10 

2. Asliye Ceza Mahkemesi - 7 7 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Espiye  1. Asliye  Ceza 

Mahkemesi 
- 1 1 1 2 15 20 

Espiye 2.  Asliye Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Espiye 1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 4 5 

Espiye 2. Asliyle Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Espiye Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - 2 2 

Espiye Kadastro Mahkemesi - 3 3 - - 7 13 
Espiye İcra Hukuk 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

Espiye İcra Ceza Mahkemesi - - - - - - - 

 

Espiye  Sulh 

Ceza Hâkimliği 

792 13 793 100,13 %99,28 0,98 

Espiye Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

819 229 809 98 %95 0,77 

Espiye Kadastro 

Mahkemesi 

19 66 28 147 %327 0,33 

Espiye İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 

35 15 28 %80 %69 %56 

Espiye İcra Ceza 

Mahkemesi 

12 4 10 %83,33 %100 %63 
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İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 45 - - 22 64 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

- 43 - - 21 39 

İcra  Ceza 

Mahkemesi 

- - - - - 4 

 

 

 

8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme Süreleri  

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Espiye 1. 

Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

12 

- - 

18 6 - 

-  

125 

Espiye 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

3 

- - 

- - - 

-  

3 

Espiye 

Kadastro 

Mahkemesi 
- 

- - 
- - - 

-  

16 

Espiye Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi  
1 

- - 
2 - - 

-  

7 

Espiye İcra 

Hukuk 

Mahkemesi 
- 

- - 
- - - 

-  

7 
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Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kamulaştırma(bedel tespiti ve tescil) 146 
2 Alacak(işçi ve işveren ilişkisinden kayn.) 5 
3 Boşanma(çekişmeli) 1 
4 Vasiyetnamenin tenfizi 136 
5 Kamulaştırma(kamulaştırmasız el atma nedeniyle 

tazminat) 

99 

6 Nüfus(ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 62 
7 Tapu İptali ve tescil(muris muvazası ned.) 53 
8 5464 S.K.Uy. Tacirlere verilen kurumsal banka ve k. 

Kartlarından kaynaklanan (5411 S.K. 142/1 hariç) 

(İstirdat) 

94 

9 Yargılanmanın yenilenmesi 1 
10 Kıymetli evrak iptali(çek iptali(hasımsız) 78 

 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kamulaştırma(bedel tespiti ve tescil) 146 
2 Alacak(işçi ve işveren ilişkisinden kayn.) 5 
3 Boşanma(çekişmeli) 1 
4 Vasiyetnamenin tenfizi 136 
5 Kamulaştırma(kamulaştırmasız el atma nedeniyle 

tazminat) 

99 

6 Nüfus(ad ve soyadı düzeltilmesi istemli) 62 
7 Tapu İptali ve tescil(muris muvazası ned.) 53 
8 5464 S.K.Uy. Tacirlere verilen kurumsal banka ve k. 

Kartlarından kaynaklanan (5411 S.K. 142/1 hariç) 

(İstirdat) 

94 

9 Yargılanmanın yenilenmesi 1 
10 Kıymetli evrak iptali(çek iptali(hasımsız)) 78 

 

 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kadastro (Orman Kadastrosuna İtiraz) 258 
2 Kadastro (Tespite İtiraza İlişkin) 1161 
3 Tapu Kaydında Düzeltme (Yüzölçümü Düzeltilmesi) 562 
4 Kadastro (Komisyonca Devredilen) 538 
5 Kadastro (Mahalli Mahkemeden Devredilen) 1304 
6 Tapu İptali ve Tescili  1656 
7 El Atmanın Önlenmesi  409 
8   
9   

10   
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İcra  Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Şikayet(icra memur muamelesi) 217 
2 İcra takibine itiraz(borca itiraz) 239 
3 Kiralananın tahliyesi(icra) 63 
4 İtirazın kaldırılması ve tahliye 320 
5 Yetki itirazı 96 
6 İstihkak iddiası nedeniyle takibin taliki veya devamı 111 
7 Kıymet takdirine itiraz 160 
8 İhtiyati haczin kaldırılması 395 
9 İtirazın iptali 78 

10 Hisseli malın satış şekli 5 

Espiye İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Çekle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet 

verme 

202 

2 Nafaka hükümlerine uymamak 178 

   

   

   

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Mirasçılık Belgesi  16 
2 Vesayet 147 
3 Vasiyetname Açılması  248 
4 Mirasın Gerçek Reddi 128 
5 Ortaklığın Giderilmesi (Paylı Mülkiyet)  649 
6 4721 Sayılı TMK Gereğince Tedavi Amaçlı Kişisel 

Koruma Kararı 

26 

7 Kayyımlık (Kayyım Atanması) 105 
8 Ortaklığın Giderilmesi (Elbirliği Mülkiyetinin) 495 
9 Ortaklığın Giderilmesi (Miras Nedenli) 423 

10 Elbirliği Mülkiyetinin Paylı Mülkiyete Çevrilmesi  474 

 

 

Espiye 1. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 
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Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

41 

2 Görevi Kötüye Kullanma 77 
3 Hükümlü yada Tutuklunun Kaçması 94 
4 Kadına Karşı Basit Yaralama 99 
5 Kamu Malına Zarar Verme 131 
6 Hakaret 158 
7 İş ve Çalışma Hürriyetinin İhlali 170 
8 Tehdit 186 
9 Hakaret 191 

10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 201 

 

2 Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 3 
2 Köy Tüzel Kişiliğine Ait veya Köylünün Ortak 

Yararlanmasındaki Taşınmazlara Tecavüz 

27 

3 Alkol veya Uyuşturucu Madde Etkisi Altındayken 

Araç Kullanma 

45 

4 Hakkı Olmayan Yere Tecavüz 49 
5 Ruhsatsız Ateşli Silahlar 62 
6 Kadına Karşı Basit Yaralama 81 
7 Hükümlü Yada Tutuklunun Kaçmas 108 
8 İnfaz Kurumuna Yasak Eşya Sokma 264 
9 Sesli Yazılı veya Görüntülü Bir İleti İle Hakaret 170 

10 Basit Yaralama 272 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Espiye Sulh Ceza Hâkimliği 44 134 17 195 

 

10. Adli Kontrol Tedbirleri maddesi kapsamında hükmedilen adli kontrol tedbirleri 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 46 43 - 9 98 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 42 32 - 3 77 

Sulh Ceza Hâkimliği 16 14 - 2 32 
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11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1. Asliye Ceza Mahkemesi 64 

2. Asliye Ceza Mahkemesi 46 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar 

Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  
Basit Yargılama Usulü 

Espiye 1. Asliye Ceza Mahkemesi - - 

Espiye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 

   

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü 

Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 161 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 6 6 141 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Espiye 1. Asliye Ceza Mahkemesi 4 11 

Espiye 2. Asliye Ceza Mahkemesi 2 2 

Espiye 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 1 

Espiye 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 2 6 

Espiye Kadastro Mahkemesi 0 0 

Espiye Sulh Hukuk Mahkemeleri 1 24 

Espiye İcra Hukuk Mahkemesi 0 0 

Espiye İcra Ceza Mahkemesi 0 0 
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 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 GÖRELE ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

 

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

  

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

 

3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  - 

Anlaşma Sağlanamayan - Anlaşma Sağlanamayan 261 

Toplam  - Toplam  261 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

196 - 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları   

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel Çalışma 

Oranı 

1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

770 324 642 83,38 151,54 0,58 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 

358 0 117 32,68 102 0,32 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

790 17 794 100,51 98,09 0,98 

1.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

472 499 531 112 141 0,54 
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5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi - 12 12 

2.Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

 

7. Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 41  3 14 24 

2. Asliye Ceza 

Mahkemesi 

 6   1 8 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

 13 2 3  4 

Kadastro 

Mahkemesi 

   1  4 

1. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

 8 5 7777  94 

2. Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

 2  711  9 

 

 

 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

197 84 187 94 102 0,66 

Görele Sulh 

Hukuk 

Mahkemesi 

1187 315 1201 111 102 0,79 

Kadastro 

Mahkemesi 

9 55 16 57,25 141 0,25 
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8.Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

 

Görele 1. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Kamulaştırma bedel arttırma 49 
2 Tespit Sosyal Sigortalar 1147 
3 Merce Tayini 300 
4 Kamulaştırmasız el atma 127 
5 Vasiyetnamenin tenfizi 443 
6 Tazminat Ölüm ve Cismani nedenlerle 1014 
7 Haksız işgal 461 
8 Muhtesat aidiyetinin tespiti 237 
9 Tapu iptali önceki nedenlerle 584 
10 Alacak(işveren ve işçi arasında) 451 

 

Görele 2. Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Boşanma (Anlaşmalı) 26 
2 Mal rejminden kaynaklanan davalar 943 
3 Velayetin düzenlenmesi 100 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Sulh Hukuk 

Mahkemesi 
13 

  
3 2  

 1 

Kadastro 

Mahkemesi  
 

  
1   

 4 

1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
 

8  
7 5  

 94 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
2 

  
1   

 9 
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4 Tapu iptali tescil(muris muvazası) 1413 
5 Önlem nafakası 164 
6 Aile konut şerhi 384 
7 Bekleme müddetinin kaldırılması 4 
8 Çocuk Mallarının korunması 3 
9 Boşanma (Çekişmeli) 144 
10 5395 sayılı Yasaya göre koruma kararı 2 

 

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Ortaklığın giderilmesi(Elbirliği Mülkiyeti 472 
2 Kıymet Taktirine itiraz 111 
3 Gaipliğe karar verilmesi 548 
4 Mirasçılık Belgesi 12 
5 Vesayet 123 
6 Elbirliği Mülkiyetinin paylı mülkiyete çev 552 
7 Kiralananın tahliyesi 186 
8 Kayyım atanması 126 
9 Arabuluculuk icra edilebilirlik şerhi 99 

10 Mirasın gerçek reddi 15 

Kadastro Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tapu iptali 3105 
2 Kadastro( Komisyona devredilen) 3150 
3 Orman kadastrosuna  itiraz 161 
4 Kadastro Tespitine itiraz 1489 

5 El atmanın önlenmesi  3539 

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 166 
2 Basit Yaralama 142 
3 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 177 
4 Hakaret 184 
5 Hırsızlık 365 
6 Kasten Yaralama 270 
7 Orman Alanlarının İşgali ve Faydalanma 476 
8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma , 

Taşıma veya Bulundurma 

30 

9 Tehdit 180 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 166 
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Görele 2. Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Basit Tehdit 78 
2 Basit Yaralama 67 
3 İmar Kirliliğine Neden Olma 108 
4 Hakaret 62 
5 Kamu Malına Zarar Verme 54 
6 Kasten Yaralama 75 
7 Yapacak Nitelikte Emval Veren Ağaç Kesme 90 
8 Ruhsatsız Ateşli Silahlarla Mermileri Satın Alma , 

Taşıma veya Bulundurma 

202 

9 Tehdit 58 
10 Trafik Güvenliğini Tehlikeye Sokma 20 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 

 

Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Görele Sulh Ceza Hâkimliği 32 135 43 210 

10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 19 20 - - 39 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 21 24 - 1 46 

Sulh Ceza Hâkimliği 15 19 3 1 38 

 

11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve Denetim 

Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 55 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 

      

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit 

Yargılama Usulü Karar Sayılar 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar 

Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  
Basit Yargılama Usulü 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 7 108 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 2 6 
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Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen Dosya 

Sayısı 

 1.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
139 18 

184 

2.Asliye Ceza 

Mahkemesi 
139 14 

78 

 

13. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

1.Asliye Ceza Mahkemesi 2 3 

2.Asliye Ceza Mahkemesi 3 - 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi  - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - 

Kadastro Mahkemesi - - 

 

 

 

 

 

 MÜLHAKAT ADLİYELERİ 

 TİREBOLU ADLİYESİ 

 

1. Mahkeme Kararlarına Karşı Anayasa Mahkemesi (AYM) veya Avrupa İnsan 

Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları  

Anayasa Mahkemesi’ne (AYM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit Edilen İhlal 

Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

7 - 

 

Avrupa İnsan Hakları Mahkemesi’ne (AİHM) Yapılan Başvurular Neticesinde Tespit 

Edilen İhlal Kararları 

Toplam Başvuru Sayısı İhlal Tespit Edilen Dosya Sayısı 

- - 

 

2. Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat 

Sayısı 

Görevlendirilen Zorunlu Müdafi Sayısı, Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

Zorunlu Müdafi Sayısı Görevlendirilen Adli Yardım Avukat Sayısı 

100 - 
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3. Arabuluculuk Uygulamasına Ait Karara Bağlanan Dosya Sayısı 

 

İhtiyari Arabulucuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları   

Dava Şartı Arabuluculuk Uygulaması Karara 

Bağlanan Dosya Sayıları 

Anlaşma Sağlanan  - Anlaşma Sağlanan  14 

Anlaşma Sağlanamayan 1 Anlaşma Sağlanamayan 131 

Toplam  1 Toplam  145 

 

4. Davaların Temizlenme Oranları ve Reel Çalışma Oranları  
 

5. Yargılamanın Yenilenmesi (CMK 311 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın Yenilenmesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi - - - 

 

6. Yargılamanın İadesi (HMK 375 maddesi) Talep Sayıları 

 

Yargılamanın İadesi Talebi Dosyaları 

Mahkemeler Kabul Red Toplam 

1. Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - 

Sulh Hukuk Mahkemesi - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - 

 

 

Davaların Temizlenme ve Reel Çalışma Oranları 

Mahkemeler Yıl 

İçerisinde 

Gelen 

Dosya 

Sayısı 

Bir 

Önceki 

Yıldan 

Devreden 

Dosya 

Sayısı 

Karar 

Sayısı 

Temizlenme 

Oranı 

% 

Bir önceki 

yıl 

Temizlenme 

Oranı 

Reel 

Çalışma 

Oranı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 

664 671 870 131 56,5 65 

Sulh Ceza 

Hâkimliği 

1234 24 1234 100 102 98 

Tirebolu 1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 

549 719 578 105 104 46 

2.Asliye Hukuk 

Mahkemesi 

474 0 139 29 2024 yılında 

kurulmuştur 

30 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 

831 266 838 100 98 77 

İcra Hukuk 

Mahkemesi 

33 22 48 145 69 87 

İcra Ceza 

Mahkemesi 

20 7 17 85 129 63 
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7.Temyiz ve İstinaf İncelemelerine Giden Dosya Sayıları 

 

Temyiz İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
Mahkeme Red Onama Bozma Düzelterek 

Onama 

Geri 

Çevirme 

Yargıtay’da Giden 

Asliye Ceza Mahkemesi 1 1 - - - 3 5 
1.Asliye Hukuk Mahkemesi - 1 1 4 - 5 11 
2.Asliye Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Sulh Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 
Kadastro Mahkemesi - - - - - - - 
Tirebolu İcra Ceza 

Mahkemesi 
- - - - - - - 

İcra Hukuk Mahkemesi - - - - - - - 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 
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Asliye Ceza 

Mahkemesi 
10 46 - 15 - 73 

İcra Ceza 

Mahkemeleri 
- 1 - - - 1 

 

 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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Tirebolu Asliye 

Ceza 

Mahkemeleri 

10 46 - 15 - 73 

Tirebolu İcra 

Ceza Mahkemesi 
- 1 - - - 1 
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8. Mahkemelerdeki Dava ve Suç Türlerine Göre Davaların Ortalama Bitirilme 

Süreleri  

1. Asliye Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 5395 Sayılı Yasaya Göre Koruma Kararı 11 
2 Tapu İptali ve Tescil(Muvazaa Ned.) 1073 
3 Anlaşmalı Boşanma 9 
4 Çekişmeli Boşanma 252 
5 Nafaka 338 
6 Nüfus(Ad-Soyadı Düzeltimi) 93 
7 Bekleme Süresinin Kaldırılması 18 
8 Kadastroya Dayalı Tapu İptal ve Tescil 972 
9 Alacak (İşçilik) 705 

10 Tazminat (Ölüm ve Cismani Zarar Ned) 725 

 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 El Atmanın Önlenmesi 91 
2 Kişilik Hakları 55 
3 Ecrimisil 64 
4 Tapu İptali ve Tescil 87 
5 Vasiyetnamenin Tefizi 92 

İstinaf İncelemesine Giden Dosya Bilgileri 

Mahkeme 
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1.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
20 2 - 8 - 2 1 101 

2.Asliye 

Hukuk 

Mahkemesi 
2 - - - - - - 4 

Sulh Hukuk 

Mahkemesi 2 - - - - - - 12 

İcra Hukuk 

Mahkemesi  1 - - - - - - 7 
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6 Kamulaştırma 90 
7 Tenkis 94 
8 Soybağının Reddi 64 
9 Tazminat 47 

10 İtirazın İptali 79 

 

 

Sulh Hukuk Mahkemesi 

En Çok Karşılaşılan 10 Dava Türüne Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

Dava Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Kayyımlık 113 
2 Kiranın Tespiti 356 
3 Vesayet 102 
4 Ortaklığın Giderilmesi 523 
5 Mirasın Gerçek Reddi 95 
6 İhalenin Feshi 151 
7 El Atmanın Önlenmesi 758 
8 Tazminat 164 
9 El Birliği Mülkiyetin Payı Mülkiyeti Çev. 467 

10 Vasiyetname Açılması 191 

 

İcra Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortalama Bitirilme Süresi 

(Gün) 
1 Nafaka Hükümlerine Uymamak 84 
2 Çekle İlgili Karşılıksızdır İşlemi Hakında 250 

   

 

Asliye Ceza Mahkemesi 

Suç Türlerine Göre Davaların Bitirilme Süreleri Ortalaması 

 

Suç Türü Ortala Bitirilme Süresi (Gün) 
1 Tehdit 359 
2 Hakaret 307 
3 Basit tehdit 325 
4 Basit Yaralama 294 
5 Silahla Tehdit  405 
6 Kasten Yaralama  385 
7 Mala Zarar Verme  437 
8 Kadına Karşı Tehdit  298 
9 Kadına Karşı Basit Yaralama 237 

10 Görevi Yaptırmamak İçin Direnme 478 

 

9. Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayısı, Sorgu Neticesinde Verilen 

Tutuklama, Adli Kontrol ve Serbest Bırakma Karar Sayısı 
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Sulh Ceza Hâkimliklerince Yapılan Sorgu Sayıları 

Hâkimlikler Tutuklama Adli 

Kontrol 

Serbest 

Bırakma 

Toplam 

Sulh Ceza Hâkimliği 47 123 40 210 

 

     10. Adli Kontrol Tedbirleri 

 

CMK’nun 109. Maddesi Kapsamında Hükmedilen Adli Kontrol Tedbirleri Sayıları 

 
CMK 

109/3.a 

CMK 

109/3.b 

CMK 

109/3.c 

DİĞER 

 
Toplam 

Asliye Ceza Mahkemesi 10 7 - 2 19 

Sulh Ceza Hâkimliği 83 104 - 33 220 

 

      11. Hakkında Hükmün Açıklanmasının Geri Bırakılmasına Karar Verilen ve 

Denetim Süresi İçerisinde Yeniden Suç İşleyip Hakkında İhbarda Bulunulan Sanık 

Sayısı 

 

Hakkında HAGB Verilen ve Denetim Süresi İçerisinde Suç İşleyip Hakkında İhbarda 

Bulunulan Sanık Sayıları 

Asliye Ceza Mahkemesi 51 

 

12. Ceza Mahkemeleri Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama 

Usulü Karar Sayıları 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Seri Muhakeme Usulü ve Basit Yargılama Usulü Karar 

Sayıları 

Mahkeme 
Seri Muhakeme 

Usulü  
Basit Yargılama Usulü 

Asliye Ceza Mahkemesi 34 34 

 

 

Mahkemeler Tarafından Verilen Basit Yargılama Usulü Suç Sayıları 

Mahkeme 

 

Basit Yargılama 

Usulü Kapsamına 

Giren Suç Sayısı 

Basit Yargılama 

Usulünün 

Uygulanmasına Karar 

Verilen Suç Sayısı 

 

Basit Yargılama Usulü 

Sonucu Karar Verilen 

Dosya Sayısı 

Asliye Ceza 

Mahkemesi 
399 399 199 

 

14. Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkemeler Tarafından Verilen Görevsizlik ve Yetkisizlik Karar Sayıları 

Mahkeme Görevsizlik Yetkisizlik 

Asliye Ceza Mahkemeleri - 4 

1.Asliye Hukuk Mahkemesi 4 6 

2.Asliye Hukuk Mahkemesi 12 2 

Sulh Hukuk Mahkemesi 4 16 
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D. İCRA ve İFLAS DAİRELERİNE İLİŞKİN BİLGİLER 

 

 GİRESUN İCRA DAİRESİ 

                   

İcra Daireleri  

 Giresun İcra Dairesi 

Esas 32018 

İnfazen Kapatılan 2373 

Haricen Tahsille Kapatılan 5018 

Takipsizlikle Kapatılan 4481 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 198 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 5 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 4 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 26 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 36 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 57 

Talimat 2760 

İnfazen Kapatılan Talimat 335 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 244 

Birleştirilen Talimat - 

 

 BULANCAK ADLİYESİ 

 

Bulancak İcra Daireleri  

 Bulancak İcra Dairesi 

Esas 2540 

İnfazen Kapatılan 204 

Haricen Tahsille Kapatılan 410 

Takipsizlikle Kapatılan 3081 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 239 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 0 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 0 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan 0 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 6 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 6 

Talimat 3154 

İnfazen Kapatılan Talimat 1550 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 1348 

Birleştirilen Talimat 2 
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 DERELİ İCRA DAİRESİ 

 

Dereli İcra Daireleri  

 Dereli İcra Dairesi 

Esas 335 

İnfazen Kapatılan 18 

Haricen Tahsille Kapatılan 49 

Takipsizlikle Kapatılan 225 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan - 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan - 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 520 

İnfazen Kapatılan Talimat 64 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 ESPİYE İCRA DAİRESİ 

 

Espiye İcra Daireleri  

 Espiye İcra Dairesi 

Esas 1082 

İnfazen Kapatılan 109 

Haricen Tahsille Kapatılan 118 

Takipsizlikle Kapatılan 447 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 14 

Aciz Vesikası ile Kapatılan 1 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan 2 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 1118 

İnfazen Kapatılan Talimat 105 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 124 

Birleştirilen Talimat - 
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 GÖRELE İCRA DAİRESİ 

 

Görele İcra Dairesi 

 Görele İcra ve İflas Dairesi 

Esas 834 

İnfazen Kapatılan 155 

Haricen Tahsille Kapatılan 199 

Takipsizlikle Kapatılan 1788 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 27 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan - 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 1 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 4 

Talimat 213 

İnfazen Kapatılan Talimat 105 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat 691 

Birleştirilen Talimat - 

 

 

 TİREBOLU İCRA DAİRESİ 

 

 

 

Tirebolu İcra Daireleri  

 Tirebolu İcra Dairesi 

Esas 392 

İnfazen Kapatılan 109 

Haricen Tahsille Kapatılan 256 

Takipsizlikle Kapatılan - 

Vazgeçme/Feragat ile Kapatılan 20 

Aciz Vesikası ile Kapatılan - 

İİK 150/e Maddesi Gereği Kapatılan - 

İİK 193 Maddesi Gereği Kapatılan - 

Rehin Açığı Nedeniyle Kapatılan 1 

Takibin İptali Nedeniyle Kapatılan 3 

Yetkisizlik Nedeniyle Kapatılan 1 

Talimat 223 

İnfazen Kapatılan Talimat 104 

Takipsizlik Nedeniyle Kapatılan Talimat - 

Birleştirilen Talimat - 

7420 S. Kanun Geçici 3. Mad. Feragat 15 
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E. ÖN BÜRO VE MEDYA İLETİŞİM BÜROLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 

1.Ön Büroların Baktıkları İş Sayıları 
 

Ön Büroya Gelen İş Tablosu 
 Ocak Şubat Mart Nisan Mayıs Haziran Temmuz Ağustos Eylül Ekim Kasım Aralık 

Cumhuriyet 

Başsavcılığı 

1103 1160 1071 849 1450 850 1373 1025 1311 1340 1356 1240 

Hukuk 

Mahkemesi 

365 429 361 358 445 323 379 347 538 431 379 439 

Ceza 

Mahkemesi 

408 417 407 297 405 268 326 183 373 424 470 535 

TOPLAM 1876 2006 1839 1504 2300 1441 2078 1555 2222 2195 2205 2214 

 

 

2.Medya İletişim Büroları 

 

Medya İletişim Büroları 

Personel Sayısı 1 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Yazılı) 9 

Yapılan Basın Açıklaması Sayısı (Sözlü) - 
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F. CEZALARIN İNFAZINA İLİŞKİN BİLGİLER 

 GİRESUN ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 12629 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 26745 

Toplam Evrak 39374 

Yıl İçinde Çıkan Evrak 7618 

 BULANCAK ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 3078 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 3594 

Toplam Evrak 6672 

Yıl icinde Çıkan Evrak 1981 

 DERELİ ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 333 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 305 

Toplam Evrak 638 

Yıl icinde Çıkan Evrak 255 

 ESPİYE ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

 İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 2109 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 3097 

Toplam Evrak 5206 

Yıl İcinde Çıkan Evrak 2109 

 GÖRELE ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 427 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 684 

Toplam Evrak 1111 

Yıl icinde Çıkan Evrak 391 

 TİREBOLU ADLİYESİ İLAMAT ve İNFAZ İŞLEMLERİ 

 

İnfaza Verilen Hapis ve Adli Para Cezaları Sayıları 

İlamat Sayısı 575 

Geçmiş Yıllardan Devreden Evrak 1257 

Toplam Evrak 1832 

Yıl içinde Çıkan Evrak 669 
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 DENETİMLİ SERBESTLİK  

 

Karar Türü 
Açık Dosya Sayısı 

 

Kapalı Dosya 

Sayısı 

 

Toplam 

HAPİS CEZASININ 

ERTELENMESİ 
- - - 

BELLİ HAKLARI 

KULLANMAKTAN 

YOKSUN BIRAKILMA 

2 2 4 

TEDAVİ VE DENETİMLİ 

SERBESTLİK 
213 411 624 

ETKİN PİŞMANLIK 6 4 10 

ADLİ KONTROL 591 1040 1631 

HÜKMÜN 

AÇIKLANMASI-NIN 

GERİ BIRAKILMASI 

- - - 

DENETİMLİ SERBESTLİK 

TEDBİRİ UYGULANARAK 

CEZALARIN İNFAZI 
785 1497 2282 

ADLİ PARA CEZASI 109 110 219 

KOŞULLU 

SALIVERİLME 
2 4 6 

GÜVENLİK 

TEDBİRLERİ 
712 1007 1719 

HAPİS CEZASININ 

KONUTTA 

ÇEKTİRİLMESİ 

1 0 1 

KORUYUCU VE 

DESTEKLEYİCİ 

TEDBİRLER-DENETİM 

ALTINA ALMA 

1 0 1 
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KORUMA KURULLARI FAALİYETLERİ 

Giresun Cumhuriyet Başsavcılığı Koruma Kurulu Başkanlığı Faaliyetleri 

 

2024  YILI 2024 YILI 

CEZA İNFAZ 

KURUMLARINDAN 

SALIVERİLENLER 

SUÇTAN ZARAR GÖRENLER 

BAŞVURAN 

KİŞİ SAYISI 

YARDIM 

YAPILAN KİŞİ 

SAYISI 

BAŞVURAN KİŞİ 

SAYISI 

YARDIM YAPILAN 

KİŞİ SAYISI 

        

YARDIM 

TÜRLERİ 

TALEP 

EDİLEN 

YARDIM 

SAYISI 

YAPILAN 

YARDIM SAYISI 

TALEP EDİLEN 

YARDIM SAYISI 

YAPILAN YARDIM 

SAYISI 

 Ayni 37 37     

 Nakdi 15 10     

 İş       

 Kredi       

 Eğitim       

 Sağlık       

 Psikososyal       

 Diğer       

 Toplam 52 47     

G. DİĞER ADALET KURUMLARINA İLİŞKİN BİLGİLER 

1. BARO BİLGİLERİ 

GİRESUN BAROSU 

Adres : Çıtlakkale Mah.  Adalet Sarayı Kat: 1 Merkez/ Giresun 

Telefon : 0 (454) 215 76 57   

Başkanı : Av. Soner KARADEMİR 

 

BULANCAK BARO TEMSİLCİLİĞİ 

Hükümet Cad. Mustafa Apaydın İş Merkezi, No:103 K:5 Oda: 501 Bulancak/ Giresun 

Telefon: 0 (454) 314 11 05  

Temcilsici : Av. Mehmet Ertan APAYDIN 

 

ESPİYE BARO TEMSİLCİĞİ 

Adresi : Kemal Şahan Cad. No:9/1 Espiye/ Giresun 

Telefon : 0(538) 628 24 68 

Temsilcisi : Av. Ezgi ÖNAL 

 

TİREBOLU BARO TEMSİLCİLİĞİ 

Adresi : Amiral Şükrü Okan Cad. Körliman Mah.328/1 Tirebolu / Giresun 

Telefon : 0(532) 490 44 32  

Temsilci: Av. Ahmet HIDIR 

 

GÖRELE BARO TEMSİLCİĞİ 

Adresi: Hendek başı mah. S.sinirlioğlu cad.No:32 Kol iş hanı Kat:2 D:8 Görele GİRESUN 

Telefon: 0 (534) 661 03 46 

Temsilci : Av. Merve USTA SARIŞEN 
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2. NOTERLİK BİLGİLERİ 

GİRESUN 1.NOTERLİĞİ 

Şeyhkeramettin Mah. Sarı Sokak No:8/1 Giresun 

Telefon :0 454 216 14 83 

GİRESUN 2.NOTERLİĞİ 

 

Osmanağa Caddesi Çapulacılar Arastası Sokak No:1 Giresun 

Telefon :0 454 25 30 

GİRESUN 3.NOTERLİĞİ 

 

Alpaslan Caddesi No:10/101 Giresun 

Telefon :0 454 216 83 00 

GİRESUN 4.NOTERLİĞİ 

 

Hacısiyam Mah. İnönü Cad. Osaman Özcan İş Mrk. No:11/1 Giresun 

Telefon :454 505 23 23 

 

DERELİ NOTERLİĞİ 

Cemal Müdür Cad. No:34 D/1/d 28950 Dereli / Giresun 

Telefon : 0454 381 42 63 

 

BULANCAK 1. NOTERLİĞİ 

İhsaniye Mah. Fatih Cad. No:201/1 Bulancak/Giresun 

Telefon : 0 454 318 26 76  

 

BULANCAK 2.NOTERLİĞİ 

Bulancak Mah. Kumyalı Sokak No:6A/1Bulancak/Giresun 

Telefon: 0454 314 17 62 

 

ESPİYE 1.NOTERLİĞİ 

Adres: 19 Eylül Cad. No:8/1 Espiye/Giresun 

Telefon: 0454 611 42 05 

 

ESPİYE 2.NOTERLİĞİ 

Adabük Mah. F.S.M Cad. No.11/16 B-Blok Espiye/Giresun 

Telefon :0 454 611 29 98 

 

GÖRELE NOTERLİĞİ 

Adres:Hendekbaşı Mah.Salih Sinirlioğlu Cad.Kol İş hanı No:32 Kat:2/1-2-3 Görele 

Telefon: 0 454 513 26 11 

 

TİREBOLU 1.NOTERLİĞİ 

Adres : Hükümet Konağı Karşısı, Habipoğlu iş Hanı, Kat:1/1 28500 Tirebolu / Giresun 

Telefon : 0 454 431 00 14 

 

TİREBOLU 2.NOTERLİĞİ 

Körliman Mah. Amiral Şükrü Okan Cad. Papatya Sokak No:36/B Tirebolu/Giresun 

Telefon:0 454 429 33 97 
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3. BİLİRKİŞİLİK BÖLGE KURULLARI BİLGİLERİ 

 

Trabzon Bilirkişilik Bölge Kurulu  

Gülbaharhatun Mahallesi İnönü Caddesi No.48 Ortahisar/TRABZON 

Santral    : (0 462) 224 33 52 

Faks        : (0462) 224 33 63 

Web Site : trabzonbbk.adalet.gov.tr 

 

H. DİĞER BİLGİLER 

 Adalet Komisyonu Tarafından Göreve Yeni Başlayan Memurlara ve Diğer 

Personele Verilen Eğitimler 

 

Yeni Memurlara Verilen Eğitimler 

Eğitimler Tamamlanan Devam eden 

Temel Eğitim 2 2 

Hazırlayıcı Eğitim 2 2 

Staj Eğitimi 2 2 

Diğer -  

 

DEĞERLENDİRME ve SONUÇ   

  Giresun Merkez ve Mülhakat Adliyelerinin tüm birimlerinde her geçen yıl iş sayılarında 

artış olduğu görülmektedir.  

  2023 yıllında, Adalet Bakanlığınca yapılan görevde yükselme sınavları sonucunda bir 

kısım personelimizin başarılı olarak Giresun merkez ve mülhakat adliyelerindeki görevlerinden 

ayrılmış olmaları, tayin ve başka nedenlerle görevinden ayrılan personeller olması ve yeni 

kurulan mahkemeler bulunması nedenleri ile Giresun merkez ve mülhakat adliyelerinde 

personel eksikliğinin oluştuğu, 2024 yılı içerisinde personel alımı yapılmaması nedeniyle 

Giresun merkez ve mülhakat adliyelerimizde personel eksikliği bulunmaktadır.  

   Bu kapsamda, Adalet Komisyonumuza bağlı Merkez ve Mülhakat Adliyeleri 

Cumhuriyet Başsavcılıkları, Mahkemeler, İcra Daireleri ile Denetimli Serbestlik 

Müdürlüklerine ait 2024 yılı verileri doğrultusunda, Adalet Komisyonu Başkanlığımızca 

tanzim edilen Merkez ve Mülhakat Adliyelerine ilişkin kamuoyu denetimi sağlayan 2024 yılına 

ait faaliyet raporumuz saydamlık ve hesap verilebilirlik çerçevesinde hazırlanarak kamuoyuna 

sunulmuş olup, hayırlı olmasını diler, raporun hazırlanmasında emeği geçen tüm personelimize 

teşekkür ederim. 

 

                                                                                          Ahmet Han KARACAOĞLU 

                                                                              Giresun Adli Yargı İlk Derece Mahkemesi 

                            Adalet Komisyonu Başkanı 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


